
25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 1
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

N. Atleta Anno Categoria Società Tempo i.

100 Dorso Assoluti Femmine (30/05/2015 11:00)

1 MICHELONI MARA 1951 M60 VEROLANUOTO ASD 02:15.00
2 PUZZINI ELEONORA 1950 M65 A.R.C.A. 02:07.55
3 LONGHETTO MARTA 1951 M60 A.R.C.A. 02:05.00
4 BARBIERI STEFANIA 1964 M50 NUOTATORI PADOVANI 02:00.00
5 BOIARDI PAOLA 1975 M40 SOCIETA' CAN NINO BIXIO 1 01:55.00
6 GUERZONI BEATRICE 1966 M45 ADRIA NUOTO 01:50.00
7 MURONI GISELLA 1984 M30 SOCIETA' CAN NINO BIXIO 1 01:50.00
8 COLLETTA FEDERICA 1965 M50 CSS 01:50.00
9 FACCIN MARIA 1991 U25 TEAM EUGANEO 01:47.00
10 DUBROVICH ALESSANDRA 1968 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:45.00
11 SCARDOVA JUDITH 1972 M40 PRATOGRANDE SPORT SSD S.R 01:45.00
12 MARINATO DONATELLA 1963 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:42.00
13 BIASI GIADA 1989 M25 LEAENA S.S.DILETT. ARL 01:40.00
14 NOCCHIA ROSSELLA 1987 M25 NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:40.00
15 ROSSO ANTONIETTA 1962 M50 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:39.66
16 TAUBER ULRIKE 1974 M40 SSV BOZEN A.S.V. 01:38.68
17 BONGIOVANNI ELENA 1970 M45 2001 PADOVA 01:37.00
18 OTTOFARO ROSSANA 1973 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:36.00
19 MIOTTO FEDERICA 1995 U25 ACQUAVIVA 2001 01:33.00
20 RAITERI TIZIANA 1966 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:31.00
21 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:30.09
22 SAMBIN SILVIA 1979 M35 ACQUAVIVA 2001 01:28.59
23 MORELLI ELEONORA 1983 M30 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.51
24 CANTON GIULIA 1984 M30 G.P. NUOTO MIRA 01:26.55
25 SGUOTTI CAMILLA 1990 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.00
26 CAPPELLOTTO ANNA 1983 M30 A.R.C.A. 01:24.10
27 FRANCESCA DILETTA 1987 M25 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.95
28 D'ANCONA TIZIANA 1975 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:22.53
29 ROSATO ALICE 1990 M25 MONTENUOTO 01:22.29
30 COLLE BIANCA 1985 M30 ACQUAVIVA 2001 01:20.49
31 BRUSCHETTI CHIARA 1991 U25 2001 TEAM 01:20.00
32 CECCHINELLO GIULIA 1989 M25 ACQUAMBIENTE 01:20.00
33 BIASI GIOVANNA 1987 M25 MONTENUOTO 01:20.00
34 PITONI CHIARA 1990 M25 G.P. NUOTO MIRA 01:19.37
35 BIZZOTTO FEDERICA 1991 U25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.24
36 RAVAROTTO MARTINA 1992 U25 TEAM EUGANEO 01:14.30
37 CRACCO SARA 1979 M35 A.R.C.A. 01:13.90
38 SEGANFREDDO GRETA 1993 U25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.15

TOTALE ISCRITTI 100 Dorso Assoluti Femmine: 38

100 Dorso Assoluti Maschi (30/05/2015 11:13)

1 BARATTO GIANNI 1980 M35 CONSELVE NUOTO 03:20.00
2 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M40 ACQUAMBIENTE 03:20.00
3 GUARINI GIUSEPPE 1964 M50 TEAM EUGANEO 03:20.00
4 SIGNORELLI ERCOLE 1951 M60 G.I.S. MILANO 03:20.00
5 BALLICO ANDREA 1969 M45 PROGETTO NUOTO THIENE 02:40.00
6 FERRARI DAMINO 1945 M70 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 01:58.00
7 MAZZOLA RUGGERO 1959 M55 SPORT MANAGEMENT 01:56.80
8 DE ROSSI MARIO 1956 M55 2001 PADOVA 01:45.11
9 DE MARZO LUCIANO 1948 M65 MASTER AICS BRESCIA 01:45.00
10 CANELLO ALBERTO 1979 M35 MONTENUOTO 01:43.66
11 BRUZZO ANDREA 1965 M50 GIS 01:42.12
12 MERLUZZI ARMANDO 1960 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.00
13 GALLO ANDREA 1970 M45 TEAM SPORT ISOLA 01:40.00
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 2
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

14 LOIZZI PIERFILIPPO 1967 M45 GIS 01:40.00
15 THALER HELMUTH 1961 M50 SSV BOZEN A.S.V. 01:35.15
16 LENZA FERDINANDO 1968 M45 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 01:35.00
17 BRANCHINI SIMONE 1985 M30 NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:35.00
18 POZZA MAURIZIO 1981 M30 TEAM EUGANEO 01:33.61
19 NOGARA MASSIMO 1971 M40 SPORT MANAGEMENT 01:33.22
20 BERTOLIN LUCA 1964 M50 ACQUAVIVA 2001 01:33.06
21 LAMBERTI UMBERTO 1962 M50 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:31.78
22 COMINATO IGNAZIO 1968 M45 CENTRO NUOTO STRA 01:31.66
23 BERTAIOLA ANDREA 1976 M35 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:30.00
24 SCALCHI CARLO 1963 M50 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.00
25 BONFANTE CORRADO 1964 M50 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 01:30.00
26 LANZANI MARCO 1979 M35 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 01:30.00
27 RAVASIO MASSIMO 1971 M40 PRATOGRANDE SPORT SSD S.R 01:30.00
28 SALOMONI SEBASTIANO 1978 M35 ASS SPORT DILET ALTO RENO 01:30.00
29 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:28.00
30 GALLO MATTEO 1973 M40 2001 PADOVA 01:28.00
31 FRANCESCHETTI MARCO 1971 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:26.79
32 GRIGOLATO MICHELE 1975 M40 SPORT MANAGEMENT 01:26.00
33 ROSADA DIEGO 1987 M25 RARI NANTES VENEZIA 01:25.00
34 TOSO DANIELE 1966 M45 ROVIGONUOTO 01:25.00
35 RENIERO ANDREA 1978 M35 SPORT MANAGEMENT 01:25.00
36 GRITTI FRANCESCO 1973 M40 ANTARES NUOTO 01:25.00
37 DAL CORTIVO ENRICO 1970 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:24.62
38 FILA STEFANO 1974 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:24.57
39 MILANI DIEGO 1968 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:24.11
40 GREGGIO ANDREA 1980 M35 TEAM EUGANEO 01:24.19
41 PINTON RICCARDO 1983 M30 SPORTING CLUB NOALE 01:24.00
42 TROLESE MASSIMILIANO 1980 M35 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.00
43 RANZATO STEFANO 1979 M35 2001 PADOVA 01:23.48
44 FADELLI GIOVANNI 1985 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:23.00
45 SANTAGIULIANA FABIO 1990 M25 SPORT MANAGEMENT 01:22.45
46 GAIONI NICOLA 1982 M30 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.91
47 GIOVANETTI FLAVIO 1970 M45 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 01:21.00
48 OSMIERI RICCARDO 1982 M30 STELLA MARINA 01:21.07
49 CISOTTO TOMMASO 1989 M25 STELLA MARINA 01:21.07
50 RAFFAELLO MAURO 1982 M30 NUOTATORI PADOVANI 01:20.00
51 GENOVA ANDREA 1990 M25 2001 PADOVA 01:20.00
52 ABATE MICHELE 1990 M25 CONSELVE NUOTO 01:20.00
53 CECCAREL MARCO FRANCESCO 1989 M25 STILE LIBERO 01:20.00
54 SAPONARA INNOCENZO 1978 M35 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:20.00
55 SALINI LUIGI 1986 M25 GIS 01:20.00
56 GEREMIA MARCO 1978 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:18.00
57 LUCI CORRADO 1966 M45 SPORTING CLUB VERONA 01:16.00
58 BALDINI RICCARDO 1993 U25 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 01:16.00
59 GIRARDI ALESSANDRO 1994 U25 2001 TEAM 01:15.01
60 BELLERO ALESSIO 1980 M35 TEAM SPORT ISOLA 01:14.00
61 BIASI PIERDOMENICO 1980 M35 MONTENUOTO 01:13.98
62 BETTIOL CLAUDIO 1975 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 01:13.51
63 GEROLA SIMONE 1989 M25 2001 TEAM 01:12.00
64 BATTISTINI MARCO 1972 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.42
65 GROTTO ENRICO 1985 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:08.00
66 ZOCCARATO FILIPPO 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.34
67 ARTICO ALEX 1987 M25 NOTTOLI NUOTO 01:05.05
68 DELL'ANDREA NICOLO' 1978 M35 MASTER AICS BRESCIA 01:02.00
69 CATALANO ENRICO 1983 M30 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.00

TOTALE ISCRITTI 100 Dorso Assoluti Maschi: 69
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 3
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

100 Farfalla Assoluti Femmine (30/05/2015 11:36)

1 ARCARI MICHELA 1971 M40 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 02:10.00
2 ZONIN STEFANIA 1978 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:45.63
3 STERZA FRANCESCA 1986 M25 CSS 01:40.00
4 FERRARESE FRANCESCA 1980 M35 TEAM EUGANEO 01:38.83
5 VIDALI FRANCESCA 1990 M25 ASS. DILETT. & CULT. FUTU 01:35.00
6 TRENTO MARIALAURA 1991 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.00
7 FRANCESCHETTO SOFIA 1993 U25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.00
8 SILEIKYTE JUSTINA 1985 M30 NUOTATORI PADOVANI 01:25.00
9 CAMON VERONICA 1987 M25 TEAM EUGANEO 01:24.60
10 GELSOMINI LETIZIA 1981 M30 ASS SPORT DILET ALTO RENO 01:20.00
11 BIASI GIOVANNA 1987 M25 MONTENUOTO 01:20.00
12 PICCOLO SILVIA 1980 M35 A.R.C.A. 01:19.60
13 MURGIA ANNA 1970 M45 STILE LIBERO 01:18.91
14 VACCARI MONICA 1962 M50 PADOVANUOTO 01:17.00
15 ROVETTA GRETA 1985 M30 MASTER AICS BRESCIA 01:10.00
16 CECCHINELLO GIULIA 1989 M25 ACQUAMBIENTE 01:08.95

TOTALE ISCRITTI 100 Farfalla Assoluti Femmine: 16

100 Farfalla Assoluti Maschi (30/05/2015 11:42)

1 VERLATO MASSIMILIANO 1989 Senior TEAM EUGANEO 03:20.00
2 SIGNORELLI ERCOLE 1951 M60 G.I.S. MILANO 03:20.00
3 ZANETTI LORIS 1972 M40 TEAM EUGANEO 01:45.61
4 LENZA FERDINANDO 1968 M45 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 01:45.50
5 LORO LUCA 1986 M25 TEAM EUGANEO 01:42.87
6 FAVARO GIORGIO 1970 M45 TEAM EUGANEO 01:40.69
7 VELARDI EUGENIO 1953 M60 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01:39.00
8 ARMELLINI GUIDO 1955 M60 SPORT MANAGEMENT 01:37.00
9 BARBIERO DAVIDE 1974 M40 TEAM EUGANEO 01:31.84
10 ZUIN ALBERTO 1991 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.00
11 CONTE GIORGIO 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.00
12 RAMPANI VASCO 1957 M55 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:30.00
13 BISCO FEDERICO 1979 M35 TEAM EUGANEO 01:26.20
14 COMINATO IGNAZIO 1968 M45 CENTRO NUOTO STRA 01:25.44
15 SANTAMARIA MANUEL 1979 M35 TEAM SPORT ISOLA 01:25.00
16 PIERRI FAUSTO 1974 M40 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 01:25.00
17 BUZIOL LUCA 1973 M40 MONTENUOTO 01:20.58
18 CASAROTTI MATTEO 1979 M35 TEAM EUGANEO 01:19.19
19 ZANETTI MATTEO 1991 U25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:16.00
20 FIORE GIUSEPPE 1972 M40 ESC S.S.DILETT. SRL 01:16.00
21 MUTTI MARCO 1989 M25 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 01:16.00
22 GRIGOLETTI DANIELE 1984 M30 SIS NUOTO VERONA 01:15.00
23 SONGINI LUCA 1992 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:15.00
24 VOLPI NICOLA 1986 M25 ESC S.S.DILETT. SRL 01:15.00
25 NECCHINI ANTONIO 1989 M25 ESC S.S.DILETT. SRL 01:15.00
26 BISOFFI MATTIA 1986 M25 2001 TEAM 01:14.31
27 GARBIN MARCO 1992 U25 A.R.C.A. 01:14.18
28 CAZZOLA GIOVANNI 1988 M25 2001 TEAM 01:14.00
29 LUCI CORRADO 1966 M45 SPORTING CLUB VERONA 01:13.00
30 FATTORI ANDREA 1983 M30 NUOTATORI PADOVANI 01:11.00
31 ROVEA RICCARDO 1983 M30 GIS 01:11.00
32 TURETTA ALESSANDRO 1994 U25 GIS 01:11.00
33 PARISOTTO PAOLO 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:10.82
34 LONGATO EMANUELE 1984 M30 NUOTATORI VENEZIANI 01:10.00
35 FONTANA MATTEO 1988 M25 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 01:10.00
36 TON MICHELE 1989 M25 2001 PADOVA 01:09.63
37 ORUNESU MAURO 1973 M40 PADOVANUOTO 01:09.00
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 4
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

38 GAUDIANO MASSIMO 1973 M40 2001 PADOVA 01:06.00
39 MARIGO LUCA 1983 M30 G.P. NUOTO MIRA 01:05.97
40 LUPERINI MARCO 1990 M25 SPORTING CLUB VERONA 01:05.28
41 VIANELLO ALBERTO 1976 M35 SPORTING CLUB NOALE 01:03.91
42 GALETTI MATTIA 1987 M25 2001 PADOVA 01:03.37
43 PATTARO RICCARDO 1994 U25 A.R.C.A. 01:03.00
44 ROSSETTO ROBERTO 1984 M30 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.19
45 MODOLO MICHELE 1984 M30 MONTENUOTO 01:01.21
46 CECCON PIERPAOLO 1983 M30 MONTENUOTO 01:01.03
47 MARCATO ANDREA 1974 M40 CENTRO NUOTO STRA 00:59.90

TOTALE ISCRITTI 100 Farfalla Assoluti Maschi: 47

100 Rana Assoluti Femmine (30/05/2015 11:57)

1 BURATTO GIOVANNA 1940 M75 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:10.13
2 ZANIRATO MARIA GABRIELLA 1958 M55 ROVIGONUOTO 02:17.00
3 PUZZINI ELEONORA 1950 M65 A.R.C.A. 02:17.00
4 CAMAZZOLA ROSA 1955 M60 LEAENA S.S.DILETT. ARL 02:15.00
5 MICHELONI MARA 1951 M60 VEROLANUOTO ASD 02:10.00
6 NICOLETTI CLELIA 1952 M60 MONTENUOTO 02:04.29
7 DE CINQUE LAURA 1965 M50 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 02:04.00
8 SCATTOLIN CRISTINA 1954 M60 STILE LIBERO 02:03.53
9 MAZZARON VALERIA 1983 M30 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 02:01.00
10 ROSSI ANTONIA 1960 M55 NUOTATORI PADOVANI 02:00.00
11 MURONI GISELLA 1984 M30 SOCIETA' CAN NINO BIXIO 1 01:58.00
12 GALLINA ALESSANDRA 1959 M55 CSS 01:56.00
13 SIMEONI SILVIA 1961 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 01:53.85
14 ANSELMI LARA 1980 M35 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:50.00
15 CIPRIANI AMELIA 1975 M40 NUOTATORI VENEZIANI 01:50.00
16 GUERZONI BEATRICE 1966 M45 ADRIA NUOTO 01:49.65
17 POZZER MORENA 1962 M50 AQUAREA VICENZA 01:48.84
18 CUTILLI GABRIELLA 1960 M55 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:47.07
19 BELLAMOLI ANITA 1974 M40 SPORT MANAGEMENT 01:47.00
20 TEZZA SILVIA 1978 M35 CSS 01:46.60
21 BROCCHETTO SUSANNA 1974 M40 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:42.60
22 LAKO EVA ANDREA 1973 M40 PRATOGRANDE SPORT SSD S.R 01:41.00
23 BAGGIO GIORGIA ROBERTA 1988 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
24 TRENTO MARIALAURA 1991 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.10
25 SAMBIN SILVIA 1979 M35 ACQUAVIVA 2001 01:38.01
26 CABRAS ALICE 1991 U25 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.29
27 VIANELLO ELENA 1969 M45 SSD NATATORIUM TREVISO 01:36.00
28 BITTANTE EMANUELA 1961 M50 ONDABLU 01:35.58
29 CARMAGNANI ELISABETTA 1975 M40 GIS 01:35.00
30 ZAMBON CHIARA 1980 M35 RIVIERA NUOTO 01:35.05
31 CECCHEL SILVIA 1988 M25 MASTER AICS BRESCIA 01:34.00
32 GERONAZZO EMANUELA 1985 M30 MONTENUOTO 01:33.91
33 MONTEMEZZO GIULIA 1993 U25 CITTA' SPORT VICENZA 01:33.73
34 ZANE CLAUDIA 1987 M25 RARI NANTES VENEZIA 01:31.00
35 TOSIN MARTA 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.00
36 BORELLA SILVIA 1986 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:27.13
37 VAROTTO CARLOTTA 1991 U25 2001 PADOVA 01:21.00
38 PREST ALESSIA 1993 U25 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.08
39 BELLINI VERONICA 1987 M25 MASTER AICS BRESCIA 01:18.00

TOTALE ISCRITTI 100 Rana Assoluti Femmine: 39

100 Rana Assoluti Maschi (30/05/2015 12:12)

1 FACCHINELLO NICOLA 1982 M30 PADOVANUOTO 03:20.00
2 BIANI ANDREA 1988 M25 TEAM EUGANEO 03:20.00
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 5
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

3 SANTATO FRANCESCO 1949 M65 ROVIGONUOTO 02:18.00
4 GIACCHETTO ROBERTO 1952 M60 JESOLONUOTO 02:00.00
5 BOF ANDREA 1984 M30 ONDABLU 01:46.00
6 GOBBI DIEGO 1981 M30 ACQUAVIVA 2001 01:45.28
7 SABBATINI MATTEO 1973 M40 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:45.00
8 MACCHIA GIUSEPPE 1972 M40 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:44.16
9 LIBE' GABRIELE 1965 M50 SOCIETA' CAN NINO BIXIO 1 01:43.00
10 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 M45 ONDABLU 01:41.64
11 BELLINELLO GAETANO 1966 M45 ROVIGONUOTO 01:41.00
12 CALLEGARI FRANCO 1966 M45 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:40.74
13 LOVATO FRANCESCO 1988 M25 GIS 01:40.33
14 CONTE GIORGIO 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
15 TOSO DANIELE 1966 M45 ROVIGONUOTO 01:40.00
16 ROSSETTO MASSIMILIANO 1971 M40 JESOLONUOTO 01:40.00
17 FACCO MIRKO 1975 M40 GIS 01:40.00
18 PASSERA GIACOMO 1975 M40 SOCIETA' CAN NINO BIXIO 1 01:40.00
19 CASTAGNOLI ALECK 1974 M40 LEAENA S.S.DILETT. ARL 01:40.00
20 MONTAGNER WALTER 1956 M55 PIAVE NUOTO 01:39.40
21 SAPONARA INNOCENZO 1978 M35 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:39.10
22 GALVANI MARCO 1978 M35 SPORT MANAGEMENT 01:39.00
23 ARIOLI DAVIDE 1985 M30 SIS NUOTO VERONA 01:39.00
24 VELARDI EUGENIO 1953 M60 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01:39.00
25 DI BELLA DARIO 1964 M50 AMATORI N. CASALE DI S. 01:38.92
26 BASSI MARCO 1969 M45 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:38.00
27 BIASI PIERDOMENICO 1980 M35 MONTENUOTO 01:38.00
28 D'ALBERTO DARIO 1971 M40 ONDABLU 01:36.79
29 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M60 PADOVANUOTO 01:36.59
30 TELESE FEDERICO 1985 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:36.59
31 VOLTOLINA CHRISTIAN 1974 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:36.00
32 BOLANDRINI GIANMARIO 1963 M50 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 01:36.00
33 CECCATO ERMINIO 1956 M55 MONTENUOTO 01:35.55
34 GRANATO FABIO 1987 M25 FREE TIME 01:35.10
35 BALDO ALBERTO 1985 M30 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:35.00
36 BECCALETTO MICHELE ALBERTO 1982 M30 FREE TIME 01:35.00
37 TURATO LUCA 1984 M30 TEAM SPORT ISOLA 01:35.00
38 SALANDIN VITTORIO 1982 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:35.00
39 DANINI LORENZO 1979 M35 SOC. CANOTTIERI MINCIO G. 01:35.00
40 SPINI FABRIZIO 1980 M35 ASS. DILETT. & CULT. FUTU 01:35.00
41 TACCHETTO ROBERTO 1958 M55 CENTRO NUOTO STRA 01:33.93
42 LUCCHETTA LUCIO 1965 M50 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:33.51
43 ZANETTI MICHELE 1984 M30 CONSELVE NUOTO 01:33.34
44 ZODO GIOVANNI 1960 M55 NUOTATORI PADOVANI 01:33.00
45 RANZATO STEFANO 1979 M35 2001 PADOVA 01:32.83
46 GIULIANI SILVANO 1954 M60 SPORT MANAGEMENT 01:32.74
47 THOMPSON JOHN MICHEAL 1976 M35 SPORT MANAGEMENT 01:32.00
48 LOCAS DAVIDE 1976 M35 SSD NATATORIUM TREVISO 01:32.00
49 RAVASIO MASSIMO 1971 M40 PRATOGRANDE SPORT SSD S.R 01:32.00
50 CAVALER ANDREA LUIGI 1981 M30 CONSELVE NUOTO 01:30.75
51 PAGANIN ANGELO 1961 M50 ONDABLU 01:30.00
52 VAGLIANO TOMMASO 1975 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.08
53 PELIZZARO FABIO 1980 M35 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:30.00
54 GHIOTTO STEFANO 1992 U25 SPORT MANAGEMENT 01:30.00
55 ARRONDO FERNANDO 1964 M50 LEAENA S.S.DILETT. ARL 01:30.00
56 POZZEBON ANDREA 1984 M30 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:30.00
57 ROSADA DIEGO 1987 M25 RARI NANTES VENEZIA 01:29.00
58 CREPAZ LUCA 1992 U25 ONDABLU 01:29.00
59 SCAPINELLO TOMAS 1978 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.98
60 TURETTA ALESSANDRO 1994 U25 GIS 01:28.00
61 ZENNARO ANDREA 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:27.91
62 GIUZZI ANDREA 1977 M35 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 01:27.00
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 6
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

63 LUSIANI ALBERTO 1988 M25 CONSELVE NUOTO 01:26.90
64 RES FILIPPO 1987 M25 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.74
65 ZANETTI ALBERTO 1992 U25 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:26.00
66 PIEROBON SAMUELE 1981 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.04
67 GARBIN MARCO 1992 U25 A.R.C.A. 01:25.00
68 MAZZER STEFANO 1975 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.00
69 TROJAN GIANNI 1960 M55 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:24.79
70 CALORE ANDREA ROBERTO 1988 M25 PADOVANUOTO 01:24.32
71 ZAMBELLI PAOLO 1981 M30 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 01:24.34
72 D'ANGELO TIZIANO 1984 M30 NUOTATORI PADOVANI 01:24.14
73 GAZZIERO LUIGI 1969 M45 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.84
74 BIASIOLO ENRICO 1994 U25 ACQUAVIVA 2001 01:23.67
75 MUNARETTO RICCARDO 1989 M25 A.R.C.A. 01:23.00
76 BELLERO ALESSIO 1980 M35 TEAM SPORT ISOLA 01:22.84
77 OSELLIERI LUCA 1973 M40 PADOVANUOTO 01:21.73
78 NEGRI MICHELE 1972 M40 NUOTO GIUNONE 01:20.50
79 CECCHIN RICCARDO 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.26
80 BERTO RICCARDO 1990 M25 STILE LIBERO 01:20.00
81 POZZOBON MATTIA 1986 M25 G.P. NUOTO MIRA 01:19.52
82 FERRATO FRANCO 1979 M35 2001 PADOVA 01:18.63
83 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:18.50
84 CHECCHIN MATTEO 1986 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.09
85 BENETTON MICHELE 1970 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:16.50
86 FLORIT ANDREA 1960 M55 PADOVANUOTO 01:15.43
87 VOLPI NICOLA 1986 M25 ESC S.S.DILETT. SRL 01:15.35
88 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M40 PADOVANUOTO 01:14.42
89 TUROLO GRAZIANO 1970 M45 LEAENA S.S.DILETT. ARL 01:14.00
90 BOCCARDI ANDREA 1987 M25 MASTER AICS BRESCIA 01:13.00
91 TURINA MARCO 1984 M30 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.56
92 ARTICO ALEX 1987 M25 NOTTOLI NUOTO 01:11.00
93 PASTRELLO ANDREA 1988 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:09.16

TOTALE ISCRITTI 100 Rana Assoluti Maschi: 93

100 Stile Libero Assoluti Femmine (30/05/2015 12:42)

1 BIANCHIN CARLA 1948 M65 MONTENUOTO 02:20.10
2 ZANIRATO MARIA GABRIELLA 1958 M55 ROVIGONUOTO 02:10.00
3 DE CINQUE LAURA 1965 M50 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 02:00.00
4 LONGHETTO MARTA 1951 M60 A.R.C.A. 01:56.69
5 CAMAZZOLA ROSA 1955 M60 LEAENA S.S.DILETT. ARL 01:55.00
6 COPPE JENNY 1980 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:50.00
7 TOMBOLAN SABRINA 1971 M40 SPORT MANAGEMENT 01:45.00
8 POMPELE ANNA 1980 M35 SPORT MANAGEMENT 01:41.00
9 COLLETTA FEDERICA 1965 M50 CSS 01:40.00
10 COCCONI VERONICA 1992 U25 ASD VIADANA NUOTO LIBERTA 01:35.00
11 BOIARDI PAOLA 1975 M40 SOCIETA' CAN NINO BIXIO 1 01:35.00
12 MAKARUK DOMINIKA 1984 M30 NUOTATORI VENEZIANI 01:33.82
13 BARIN LAURA 1976 M35 AMATORI N. CASALE DI S. 01:31.79
14 CONTI MARIA PAOLA 1965 M50 VEROLANUOTO ASD 01:31.00
15 LOCATELLI CLAUDIA 1982 M30 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:31.00
16 SIMEONI SILVIA 1961 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 01:30.97
17 DUBROVICH ALESSANDRA 1968 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:30.00
18 AGAZZI ROBERTA 1989 M25 ASD VIADANA NUOTO LIBERTA 01:30.00
19 PAGANI LUNA 1992 U25 TEAM SPORT ISOLA 01:30.00
20 POZZER MORENA 1962 M50 AQUAREA VICENZA 01:29.63
21 GERVASI MARIELE 1981 M30 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 01:28.98
22 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M50 G - UDINE 01:28.35
23 BATTISTI CRISTINA 1970 M45 ACQUAVIVA 2001 01:25.85
24 MARINATO DONATELLA 1963 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:25.00
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 7
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

25 STERZA FRANCESCA 1986 M25 CSS 01:25.00
26 BORTOLI VERA 1955 M60 NUOTATORI PADOVANI 01:24.80
27 LA PLACA SILVIA 1976 M35 A.R.C.A. 01:24.73
28 BURATO SABRINA 1989 M25 TEAM SPORT ISOLA 01:24.00
29 ZULIAN WILMA 1965 M50 NUOTOPIU' ACADEMY 01:23.99
30 BONGIOVANNI ELENA 1970 M45 2001 PADOVA 01:23.00
31 VERONESE CATERINA 1982 M30 SPORTING CLUB NOALE 01:22.41
32 BARBIERO ELENA 1986 M25 G.P. NUOTO MIRA 01:22.34
33 PALLAVICINI GIULIA 1995 U25 SPORT MANAGEMENT 01:22.00
34 ZONIN STEFANIA 1978 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:22.00
35 FRANCHIN CHIARA 1975 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 01:21.43
36 PERALI COSTANZA 1968 M45 SPORT MANAGEMENT 01:21.00
37 CATANZARO MANUELA 1956 M55 2001 PADOVA 01:20.08
38 MORELLI ELEONORA 1983 M30 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.00
39 CHICCO RAFFAELLA 1968 M45 G - UDINE 01:20.00
40 CABRAS ALICE 1991 U25 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.00
41 ZANETTI MANUELA 1976 M35 SSD NATATORIUM TREVISO 01:19.00
42 GARBUIO PAOLA 1994 U25 ANTARES NUOTO 01:19.00
43 SCUCCATO PAOLA 1975 M40 FREE TIME 01:18.90
44 GRAZIOLI GIULIA 1980 M35 PADOVANUOTO 01:18.50
45 CAZZAROLLI CLIZIA 1986 M25 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:17.65
46 BANZATO ALESSANDRA 1977 M35 CENTRO NUOTO STRA 01:17.00
47 ZANONI STEFANIA 1989 M25 2001 TEAM 01:17.00
48 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:16.78
49 PELIZZARI VALENTINA 1987 M25 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 01:16.00
50 VACCARI MONICA 1962 M50 PADOVANUOTO 01:15.72
51 DE LUCA LOREDANA 1982 M30 NOTTOLI NUOTO 01:15.00
52 DI BUONO MARIA 1994 U25 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:15.00
53 CARMAGNANI ELISABETTA 1975 M40 GIS 01:15.00
54 MONTEMURRO SONIA 1988 M25 2001 PADOVA 01:14.00
55 TREVISIOL FEDERICA 1973 M40 G.P. NUOTO MIRA 01:14.00
56 FAVA BARBARA 1977 M35 ASD VIADANA NUOTO LIBERTA 01:14.00
57 MIOTTO FEDERICA 1995 U25 ACQUAVIVA 2001 01:13.67
58 ROSATO ALICE 1990 M25 MONTENUOTO 01:13.33
59 VIANELLO ELENA 1969 M45 SSD NATATORIUM TREVISO 01:13.00
60 ROSSINI ROBERTA 1993 U25 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:13.00
61 POLLACCHI ELENA 1972 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 01:12.44
62 ZANE CLAUDIA 1987 M25 RARI NANTES VENEZIA 01:12.00
63 MAROCCOLO GIORGIA 1989 M25 FREE TIME 01:12.00
64 MARTINELLI CLAUDIA 1967 M45 ROVIGONUOTO 01:12.00
65 BAGGIO GIORGIA ROBERTA 1988 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.16
66 RUGGIERO FRANCESCA 1971 M40 ESC S.S.DILETT. SRL 01:11.00
67 PEGORARO ALICE 1984 M30 ACQUAMBIENTE 01:10.91
68 GIARDINI ELEONORA 1985 M30 MONTENUOTO 01:10.81
69 CANTIANI ROBERTA 1970 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.00
70 PITTON FRANCESCA 1984 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.00
71 RIGON ELENA 1973 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.88
72 MINUTO LAURA 1988 M25 2001 TEAM 01:09.41
73 FERRO MARTINA 1987 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:09.28
74 MALAGUTI FRANCESCA 1974 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.00
75 PANIZZOLO SARA 1988 M25 PADOVANUOTO 01:07.25
76 CEOLDO GIULIA 1991 U25 CENTRO NUOTO STRA 01:07.20
77 NEGRONI SAMANTHA 1987 M25 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 01:06.80
78 PIOVESAN LISA 1991 U25 SSD NATATORIUM TREVISO 01:06.76
79 SANTATO LISA 1978 M35 ROVIGONUOTO 01:06.00
80 CIOCILTEU FLORENTINA 1976 M35 MASTER AICS BRESCIA 01:06.00
81 GELSOMINI LETIZIA 1981 M30 ASS SPORT DILET ALTO RENO 01:06.00
82 BENETTON MARTINA 1986 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 01:05.50
83 COLLE BIANCA 1985 M30 ACQUAVIVA 2001 01:05.00
84 CRACCO SARA 1979 M35 A.R.C.A. 01:04.56
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 8
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

85 SEGANFREDDO GRETA 1993 U25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.51

TOTALE ISCRITTI 100 Stile Libero Assoluti Femmine: 85

100 Stile Libero Assoluti Maschi (30/05/2015 13:07)

1 RONCA FABIO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 03:20.00
2 GUARINI GIUSEPPE 1964 M50 TEAM EUGANEO 03:20.00
3 VERLATO MASSIMILIANO 1989 Senior TEAM EUGANEO 03:20.00
4 SANTATO FRANCESCO 1949 M65 ROVIGONUOTO 01:42.00
5 D'AVOSSA FRANCESCO 1947 M65 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:40.01
6 MELEGATI MASSIMO 1975 M40 SPORT MANAGEMENT 01:33.00
7 BOCCHI MAURO 1964 M50 JESOLONUOTO 01:31.03
8 GIACCHETTO ROBERTO 1952 M60 JESOLONUOTO 01:30.55
9 CAVALLERI STEFANO 1957 M55 ACTIVA NUOTO A.S.DILETT. 01:30.49
10 BOF ANDREA 1984 M30 ONDABLU 01:30.00
11 CESCON LORENZO 1961 M50 A.R.C.A. 01:30.00
12 POZZA MAURIZIO 1981 M30 TEAM EUGANEO 01:30.00
13 CANCELLI GIANFRANCO 1966 M45 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:30.00
14 POLETTI PAOLO MARCO 1964 M50 ACQUAVIVA 2001 01:28.40
15 PALLAVICINI LUCA 1965 M50 SPORT MANAGEMENT 01:28.00
16 VOLTOLINI FEDERICO 1974 M40 2001 TEAM 01:28.00
17 STRAMARE SERGIO 1960 M55 MONTENUOTO 01:26.43
18 CASTELLI TARCISIO 1976 M35 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 01:26.00
19 LOVATO FRANCESCO 1988 M25 GIS 01:25.31
20 ZANATTA DANIELE 1974 M40 CENTRO SPORTIVO HOF 01:25.27
21 PEDROTTA MASSIMILIANO 1975 M40 2001 PADOVA 01:25.00
22 TELESE FRANCESCO 1983 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:25.07
23 MAZZOLA RUGGERO 1959 M55 SPORT MANAGEMENT 01:25.00
24 SABBATINI MATTEO 1973 M40 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:25.00
25 BOCCHIO ALESSANDRO 1978 M35 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 01:25.09
26 LIBE' GABRIELE 1965 M50 SOCIETA' CAN NINO BIXIO 1 01:25.00
27 MAZZINI MIRKO 1975 M40 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:25.00
28 BORTOLASO MATTEO 1956 M55 SPORT MANAGEMENT 01:24.00
29 PATERNITI FABRIZIO 1953 M60 SPORT MANAGEMENT 01:24.00
30 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 M45 ONDABLU 01:24.08
31 CASTRACANI GIOVANNI 1950 M65 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 01:24.07
32 GIACOMIN ENRICO 1967 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:23.58
33 PERSI SIMONE 1973 M40 TEAM SPORT ISOLA 01:23.36
34 MONTICELLI ENRICO 1972 M40 ESC S.S.DILETT. SRL 01:23.00
35 DE ROSSI MARIO 1956 M55 2001 PADOVA 01:22.23
36 LUPERINI CARLO 1956 M55 SPORTING CLUB VERONA 01:22.00
37 CALEARO ANTONIO 1960 M55 GIS 01:22.00
38 CENZATO GIANCARLO 1961 M50 GIS 01:21.97
39 MONTAGNER WALTER 1956 M55 PIAVE NUOTO 01:21.40
40 LANDOLFI ALBERTO 1964 M50 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.64
41 CANGEMI GIUSEPPE ALESSANDRO1969 M45 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:20.24
42 THOMPSON JOHN MICHEAL 1976 M35 SPORT MANAGEMENT 01:20.00
43 TELESE FEDERICO 1985 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:20.00
44 BELLINELLO GAETANO 1966 M45 ROVIGONUOTO 01:20.00
45 FELISATI GIORGIO 1962 M50 ROVIGONUOTO 01:20.00
46 POLATO EMANUELE 1966 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:20.00
47 FACCO MIRKO 1975 M40 GIS 01:20.00
48 FEDERICI ANDREA 1982 M30 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 01:20.00
49 ZORZI DANIELE 1961 M50 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:20.00
50 ARLATI CLAUDIO 1976 M35 ASS. DILETT. & CULT. FUTU 01:20.00
51 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M35 A.R.C.A. 01:20.00
52 PRESOTTO GIANCARLO 1967 M45 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:20.00
53 SETTE ALESSANDRO 1979 M35 RHODIUGIUM NUOTO 01:19.08
54 RIGODANZO PATRIK 1977 M35 GIS 01:18.54
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 9
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

55 FAVARO NICOLA 1986 M25 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:18.00
56 TALLANDINI MARIO 1960 M55 PADOVANUOTO 01:18.05
57 GROBBERIO FEDERICO 1979 M35 SPORT MANAGEMENT 01:18.00
58 BARBIERI MARCO 1978 M35 PIAVE NUOTO 01:18.00
59 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 M50 AQUAREA VICENZA 01:18.00
60 CECCATO ERMINIO 1956 M55 MONTENUOTO 01:17.86
61 CATTANI DANIELE 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.66
62 CHINI FRANCESCO 1967 M45 CSS 01:17.48
63 GALIOTTO MASSIMO 1984 M30 TEAM EUGANEO 01:17.49
64 GABRIELI GIANNI 1970 M45 JESOLONUOTO 01:17.01
65 FATTORI ANDREA 1986 M25 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 01:17.00
66 NENCINI STEFANO 1967 M45 ASS. SPORT. DIL. VERSILIA 01:17.00
67 BIANCHI GIANNI 1967 M45 SPORT MANAGEMENT 01:16.00
68 GAZZIERO LUIGI 1969 M45 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.00
69 LAMON MARCO 1984 M30 STILE LIBERO 01:15.94
70 D'ALBERTO DARIO 1971 M40 ONDABLU 01:15.47
71 PREVIATELLO CHRISTIAN 1985 M30 RHODIUGIUM NUOTO 01:15.35
72 RECCHIA ALESSIO 1977 M35 SIS NUOTO VERONA 01:15.00
73 MANARA ROBERTO 1968 M45 TEAM SPORT ISOLA 01:15.00
74 BLANDINA FRANCESCO 1976 M35 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.00
75 NASTI MASSIMILIANO 1979 M35 ASS. DILETT. & CULT. FUTU 01:15.00
76 LAMBERTI UMBERTO 1962 M50 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:15.00
77 MOLINARO MATTIA 1983 M30 FREE TIME 01:14.85
78 PETTERLIN GIORGIO 1980 M35 NUOTATORI PADOVANI 01:14.70
79 DA RE SIMONE 1982 M30 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:14.72
80 SARTORE GIANLUCA 1971 M40 2001 PADOVA 01:14.50
81 GUZZONATO MASSIMO 1971 M40 2001 PADOVA 01:14.50
82 BANO MASSIMO 1977 M35 2001 PADOVA 01:14.50
83 COMPAGNO MARCO 1975 M40 G.P. NUOTO MIRA 01:14.46
84 SCHIAVO ANDREA 1985 M30 PADOVANUOTO 01:14.03
85 MIOTTI NICOLA 1986 M25 FREE TIME 01:14.00
86 CAMMELLI LUCIANO 1943 M70 NUOTATORI PADOVANI 01:13.90
87 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M60 PADOVANUOTO 01:13.51
88 CAPPELLATO CARLO 1963 M50 RHODIUGIUM NUOTO 01:13.44
89 GIACOMINI MICHELE 1965 M50 NOTTOLI NUOTO 01:13.15
90 REBELLATO DAVIDE 1991 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.00
91 SARPATO ALBERTO 1990 M25 FREE TIME 01:13.00
92 FERROTTI STEFANO 1976 M35 A.S. DILETT. AQUATIC TEAM 01:13.00
93 DI LORETO GIUSEPPE 1971 M40 NUOTATORI VENEZIANI 01:12.92
94 SOLFRINI DANIELE 1980 M35 MASTER AICS BRESCIA 01:12.92
95 THALER HELMUTH 1961 M50 SSV BOZEN A.S.V. 01:12.78
96 FACCHINELLO NICOLA 1982 M30 PADOVANUOTO 01:12.38
97 CARLOTTO MASSIMO 1974 M40 SPORT MANAGEMENT 01:12.36
98 POMPELE SIMONE 1980 M35 FREE TIME 01:12.25
99 LAIN ANDREA 1985 M30 NUOTATORI PADOVANI 01:12.00

100 MASPERO MARCO 1961 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:12.00
101 BISAZZA GIOVANNI 1973 M40 2001 PADOVA 01:12.00
102 VOLTOLINA CHRISTIAN 1974 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.00
103 MONIZIO ANTONIO 1975 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:12.00
104 GALLO NICOLA 1978 M35 AMATORI N. CASALE DI S. 01:12.00
105 LOZZA PAOLO 1957 M55 ASD BERGAMO NUOTO 01:12.00
106 PIPPIA PASQUALE 1955 M60 ASD BERGAMO NUOTO 01:12.00
107 ZANCHETTA DARIO 1967 M45 NOTTOLI NUOTO 01:12.05
108 LIZZERI MATTEO 1984 M30 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 01:12.00
109 VENZA BRUNO 1950 M65 LEAENA S.S.DILETT. ARL 01:12.00
110 PALATRON MARCO 1983 M30 PIAVE NUOTO 01:12.00
111 DE VIDI VALERIO 1985 M30 STILE LIBERO 01:12.00
112 FAVARO NICOLA 1982 M30 PIAVE NUOTO 01:12.00
113 STECCA ALBERTO 1978 M35 RIVIERA NUOTO 01:12.00
114 SARTORE FRANCESCO 1965 M50 STILE LIBERO 01:11.71
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 10
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

115 SQUARCINA GIULIANO 1990 M25 SPORTING CLUB NOALE 01:11.21
116 RUZZA STEFANO 1972 M40 2001 PADOVA 01:11.19
117 TIEZZI RICCARDO 1971 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.17
118 RAGAZZI GIANPAOLO 1960 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:11.00
119 DI POL PIERO 1973 M40 RARI NANTES VENEZIA 01:11.00
120 RAFFAELLO MAURO 1982 M30 NUOTATORI PADOVANI 01:11.00
121 DAINESE STEFANO 1960 M55 2001 PADOVA 01:11.06
122 COGO MASSIMO 1960 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.00
123 SCALCHI CARLO 1963 M50 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.00
124 VICENTINI ALDO 1968 M45 SPORT MANAGEMENT 01:11.00
125 BASSI MARCO 1969 M45 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:11.00
126 NIOI ROBERTO 1991 U25 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:11.00
127 MINOTTI ANDREA 1967 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:10.00
128 SCARABOTTOLO ALBERTO 1967 M45 2001 PADOVA 01:10.00
129 BARBIERI MARCO 1979 M35 G.P. NUOTO MIRA 01:10.00
130 DALLA LIBERA MARCO 1971 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.00
131 GALLO ANDREA 1970 M45 TEAM SPORT ISOLA 01:10.00
132 MARCHIORO ENRICO 1990 M25 ROVIGONUOTO 01:10.00
133 CERBARO MIRKO 1977 M35 GIS 01:10.00
134 CAPRARO GABRIELE 1982 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.00
135 BONFANTE CORRADO 1964 M50 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 01:09.91
136 PINTON RICCARDO 1983 M30 SPORTING CLUB NOALE 01:09.83
137 POMPELE ANDREA 1979 M35 FREE TIME 01:09.63
138 SARTOR MAURO 1967 M45 MONTENUOTO 01:09.66
139 CIERI ENRICO 1960 M55 2001 PADOVA 01:09.50
140 RINALDO DAMIANO 1984 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.58
141 ZAMPOLLO ANDREA 1984 M30 ROVIGONUOTO 01:09.59
142 CECCAREL MARCO FRANCESCO 1989 M25 STILE LIBERO 01:09.38
143 BALDO ALBERTO 1985 M30 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:09.00
144 GUZZI LUCA 1988 M25 NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:09.00
145 MAZZAGGIO MASSIMO 1987 M25 FREE TIME 01:08.85
146 PELLEGRINI ENRICO 1982 M30 ACQUAMBIENTE 01:08.65
147 NIERO ALESSIO 1973 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:08.54
148 FILA STEFANO 1974 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:08.54
149 COSTA MARCO 1985 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:08.54
150 PIVATO GIOVANNI 1966 M45 CENTRO NUOTO STRA 01:08.54
151 ANGI ANDREA 1989 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:08.54
152 MIGLIORINI ANTONIO 1972 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.54
153 PARISOTTO PAOLO 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:08.34
154 FANTON DENIS 1982 M30 ACQUAVIVA 2001 01:08.28
155 SCHIESARO MIRCO 1982 M30 RHODIUGIUM NUOTO 01:08.13
156 NICOLETTI FILIPPO 1962 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:08.00
157 MAGGIA ANDREA 1971 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.00
158 GEREMIA MARCO 1978 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:08.00
159 DANESE ALESSIO 1988 M25 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.01
160 PONE ANTONIO 1968 M45 SSD NATATORIUM TREVISO 01:08.00
161 OMATI LUCA 1982 M30 ASS. DILETT. & CULT. FUTU 01:08.00
162 GAIONI NICOLA 1982 M30 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.78
163 SCALZOTTO ROBERTO 1970 M45 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.72
164 TROLESE MASSIMILIANO 1980 M35 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.75
165 ARIOLI DAVIDE 1985 M30 SIS NUOTO VERONA 01:07.55
166 MANFROI MICHELE 1976 M35 SIS NUOTO VERONA 01:07.55
167 BRANCHINI SIMONE 1985 M30 NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:07.50
168 MILANI DIEGO 1968 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:07.02
169 PERES ALBERTO 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.00
170 MAZZOLENI ALBERTO 1984 M30 G.A.M.TEAM SRL SSD 01:07.00
171 DIBITONTO MASSIMILIANO 1971 M40 ASD VIADANA NUOTO LIBERTA 01:07.00
172 VOLPI EMILIO 1980 M35 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:07.00
173 FABBRI MASSIMO 1967 M45 NUOTO GIUNONE 01:06.99
174 SCANDOLARI FRANCESCO 1963 M50 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.71
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 11
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

175 LAUCIELLO COSMO DAMIANO 1979 M35 CONSELVE NUOTO 01:06.55
176 PAVAN FABIO 1963 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 01:06.22
177 FURLAN ANDREA 1965 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 01:06.22
178 LOCAS DAVIDE 1976 M35 SSD NATATORIUM TREVISO 01:06.22
179 NASATO FRANCESCO 1982 M30 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:06.21
180 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M40 ACQUAMBIENTE 01:06.14
181 ZANCUOGHI RAFFAELE 1971 M40 SOC. CANOTTIERI MINCIO G. 01:06.00
182 FANTONI PAOLO 1965 M50 LEAENA S.S.DILETT. ARL 01:06.00
183 CONCI PAOLO 1973 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.00
184 CHERUBIN MICHELE 1991 U25 RHODIUGIUM NUOTO 01:05.66
185 BARBIERI SAMUELE 1980 M35 MASTER AICS BRESCIA 01:05.45
186 GOBBI DIEGO 1981 M30 ACQUAVIVA 2001 01:05.17
187 BUSON ERICH 1973 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:05.00
188 CARRARI MATTEO 1973 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:05.00
189 PIRON ANDREA 1967 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:05.00
190 GATTI ANDREA 1986 M25 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 01:05.00
191 SALINI LUIGI 1986 M25 GIS 01:05.00
192 PAVANELLO ALBERTO 1968 M45 PADOVANUOTO 01:04.80
193 OSMIERI RICCARDO 1982 M30 STELLA MARINA 01:04.48
194 BORGATO SAMUELE 1988 M25 2001 PADOVA 01:04.30
195 GOLFRE' ANDREASI RUBEN 1988 M25 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.35
196 GRIGOLATO MICHELE 1975 M40 SPORT MANAGEMENT 01:04.00
197 LESO DAVIDE 1986 M25 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 01:04.00
198 BISOFFI MATTIA 1986 M25 2001 TEAM 01:04.09
199 BUZIOL LUCA 1973 M40 MONTENUOTO 01:03.82
200 GANASSIN MARCO 1983 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 01:03.67
201 BARATTO GIANNI 1980 M35 CONSELVE NUOTO 01:03.59
202 CANDELU' ROBERTO 1986 M25 G.P. NUOTO MIRA 01:03.56
203 RIGONI ALBERTO 1974 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.47
204 CABONI ANDREA 1986 M25 PADOVANUOTO 01:03.38
205 LOTTI MARCO 1964 M50 PADOVANUOTO 01:03.00
206 ORUNESU MAURO 1973 M40 PADOVANUOTO 01:03.00
207 MUNARETTO RICCARDO 1989 M25 A.R.C.A. 01:03.00
208 VARDANEGA DIEGO 1971 M40 MASTER AICS BRESCIA 01:03.00
209 BRUTTO UMBERTO 1972 M40 LEAENA S.S.DILETT. ARL 01:03.00
210 FRISO DAMIANO 1991 U25 ACQUAVIVA 2001 01:02.85
211 LAZZARI MARTINO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 01:02.85
212 POLLONI MATTEO 1979 M35 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 01:02.79
213 BERTO RICCARDO 1990 M25 STILE LIBERO 01:02.43
214 FAVARO MORRIS 1980 M35 SPORTING CLUB NOALE 01:02.37
215 PAVANELLO BRUNO 1966 M45 PADOVANUOTO 01:02.16
216 BENETTON MICHELE 1970 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:02.00
217 FRACASSO LUCA 1992 U25 2001 PADOVA 01:02.00
218 SONGINI LUCA 1992 U25 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:02.00
219 MICHELIN GIULIANO 1974 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.04
220 STELLA ALESSANDRO 1980 M35 PROGETTO NUOTO THIENE 01:02.00
221 MONDIN NICOLA 1984 M30 MONTENUOTO 01:01.65
222 FATTORI ANDREA 1983 M30 NUOTATORI PADOVANI 01:01.50
223 LIBERATI ANDREA 1971 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:01.50
224 PADOAN FRANCESCO 1993 U25 FREE TIME 01:01.16
225 BETTIN ANDREA 1970 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:01.00
226 PINTO ALESSANDRO 1968 M45 PADOVANUOTO 01:01.00
227 LUPERINI MARCO 1990 M25 SPORTING CLUB VERONA 01:01.00
228 GIANELLO TOMMASO 1977 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:01.00
229 BRUNETTI MICHELE 1988 M25 AQUAREA VICENZA 01:01.04
230 CISOTTO TOMMASO 1989 M25 STELLA MARINA 01:00.97
231 BATTISTINI MARCO 1972 M40 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.64
232 CIS DANIELE 1984 M30 AMICI NUOTO RIVA 01:00.50
233 BIASIOLO ALBERTO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 01:00.48
234 TARRICONE RICCARDO 1964 M50 MASTER AICS BRESCIA 01:00.25
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 12
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

235 BOLZAN MARCO 1992 U25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:00.00
236 PAGNO RUBEN 1991 U25 ONDABLU 01:00.00
237 ABATE MICHELE 1990 M25 CONSELVE NUOTO 01:00.00
238 LAGO STEFANO 1989 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.00
239 GAUDIANO MASSIMO 1973 M40 2001 PADOVA 00:59.76
240 FONTANA MATTEO 1988 M25 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 00:59.50
241 VERLATO ALESSANDRO 1993 U25 FREE TIME 00:59.00
242 BOLZONELLO DENIS 1985 M30 MONTENUOTO 00:59.00
243 SCAINI LORENZO 1989 M25 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 00:58.40
244 PRAI ALESSANDRO 1987 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:58.21
245 PATTARO RICCARDO 1994 U25 A.R.C.A. 00:58.00
246 PIOVESAN FABIO 1974 M40 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 00:57.93
247 ZANOLLI CRISTIAN 1978 M35 SIS NUOTO VERONA 00:57.60
248 VIANELLO ALBERTO 1976 M35 SPORTING CLUB NOALE 00:57.63
249 ZANOLLI ANDREA 1979 M35 AMICI NUOTO RIVA 00:57.50
250 MARCATO ANDREA 1974 M40 CENTRO NUOTO STRA 00:56.65
251 ZULIAN SIMONE 1977 M35 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.14
252 ERMETI GIANLUCA 1982 M30 2001 PADOVA 00:54.32
253 LINCETTO MATTIA 1990 M25 SPORTING CLUB NOALE 00:53.97

TOTALE ISCRITTI 100 Stile Libero Assoluti Maschi: 253

200 Misti Assoluti Femmine (30/05/2015 14:12)

1 RAVAROTTO MARTINA 1992 U25 TEAM EUGANEO 06:40.00
2 OTTAVIANI PAOLA 1964 M50 2001 PADOVA 03:59.09
3 GALLINA ALESSANDRA 1959 M55 CSS 03:55.00
4 BAMPA FRANCESCA 1956 M55 RARI NANTES VENEZIA 03:50.00
5 POZZAN MARTINA 1988 M25 TEAM EUGANEO 03:43.65
6 ZANGOBBI ELENA 1985 M30 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 03:40.00
7 BARBIERI VITTORIA 1974 M40 ASS SPORT DILET ALTO RENO 03:40.00
8 STECCA ANTONELLA 1962 M50 2001 PADOVA 03:38.28
9 LAKO EVA ANDREA 1973 M40 PRATOGRANDE SPORT SSD S.R 03:36.00
10 MARIANO EMILY 1984 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:33.33
11 FERRARESE FRANCESCA 1980 M35 TEAM EUGANEO 03:31.62
12 ROSSO ANTONIETTA 1962 M50 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 03:30.26
13 BIASI GIADA 1989 M25 LEAENA S.S.DILETT. ARL 03:30.00
14 DEDOLA BARBARA 1970 M45 LEAENA S.S.DILETT. ARL 03:28.00
15 TAUBER ULRIKE 1974 M40 SSV BOZEN A.S.V. 03:26.31
16 BISSARDELLA FRANCESCA 1984 M30 ACQUAMBIENTE 03:22.49
17 VINCENZI GIULIA 1976 M35 STILE LIBERO 03:21.72
18 FONTANA ANNA 1979 M35 S.S.D. RARI NANTES VALSUG 03:15.00
19 NOCCHIA ROSSELLA 1987 M25 NUOTO CLUB AZZURRA 91 03:15.00
20 PELLEGRINO VERONICA 1992 U25 NUOTO CLUB AZZURRA 91 03:15.00
21 FRANCESCHETTO SOFIA 1993 U25 CENTRO NUOTO ROSA' 03:15.00
22 CAMON VERONICA 1987 M25 TEAM EUGANEO 03:14.27
23 SGUOTTI CAMILLA 1990 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:10.00
24 ZAMBON CHIARA 1980 M35 RIVIERA NUOTO 03:10.00
25 SILEIKYTE JUSTINA 1985 M30 NUOTATORI PADOVANI 03:00.00
26 BIZZOTTO FEDERICA 1991 U25 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.00
27 CAPPELLOTTO ANNA 1983 M30 A.R.C.A. 02:59.00
28 MIOLA IRENE 1985 M30 SPORT MANAGEMENT 02:55.00
29 VETTORELLO LISA 1975 M40 2001 PADOVA 02:55.00
30 PICCOLO SILVIA 1980 M35 A.R.C.A. 02:54.45
31 MURGIA ANNA 1970 M45 STILE LIBERO 02:49.03

TOTALE ISCRITTI 200 Misti Assoluti Femmine: 31

200 Misti Assoluti Maschi (30/05/2015 14:32)

1 BIANI ANDREA 1988 M25 TEAM EUGANEO 06:40.00
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 13
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

2 FERRARI DAMINO 1945 M70 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 04:12.00
3 FAVARO GIORGIO 1970 M45 TEAM EUGANEO 03:45.35
4 ZANETTI LORIS 1972 M40 TEAM EUGANEO 03:41.53
5 POLATO EMANUELE 1966 M45 G.P. NUOTO MIRA 03:39.42
6 FIN SIMONE 1974 M40 AMATORI N. CASALE DI S. 03:37.66
7 LORO LUCA 1986 M25 TEAM EUGANEO 03:35.00
8 LOZZA PAOLO 1957 M55 ASD BERGAMO NUOTO 03:35.00
9 DE MARZO LUCIANO 1948 M65 MASTER AICS BRESCIA 03:35.00
10 SANTAGIULIANA FABIO 1990 M25 SPORT MANAGEMENT 03:30.00
11 BARBIERO DAVIDE 1974 M40 TEAM EUGANEO 03:25.13
12 GALIOTTO MASSIMO 1984 M30 TEAM EUGANEO 03:25.00
13 SANTORO GIUSEPPE 1971 M40 TENNIS CLUB PESCHIERA 03:22.00
14 COMPAGNO MARCO 1975 M40 G.P. NUOTO MIRA 03:20.00
15 ADAMI STEFANO 1980 M35 TEAM SPORT ISOLA 03:19.00
16 SANTAMARIA MANUEL 1979 M35 TEAM SPORT ISOLA 03:19.00
17 LONGANO MAURO 1963 M50 2001 TEAM 03:17.87
18 CASAROTTI MATTEO 1979 M35 TEAM EUGANEO 03:16.64
19 GIULIANI SILVANO 1954 M60 SPORT MANAGEMENT 03:16.00
20 PELIZZARO FABIO 1980 M35 TENNIS CLUB PESCHIERA 03:15.00
21 CAMANGI RAFFAELE 1959 M55 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 03:15.00
22 FILAGRANA PAOLO 1976 M35 2001 TEAM 03:15.00
23 ZUIN ALBERTO 1991 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 03:12.00
24 ZENNARO ANDREA 1980 M35 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:12.00
25 GRANATO FABIO 1987 M25 FREE TIME 03:12.00
26 GRITTI FRANCESCO 1973 M40 ANTARES NUOTO 03:12.00
27 GREGGIO ANDREA 1980 M35 TEAM EUGANEO 03:10.65
28 POZZEBON ANDREA 1984 M30 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 03:10.12
29 PARMA MARIO 1958 M55 SPORTING CLUB VERONA 03:10.00
30 COGO MASSIMO 1960 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:10.00
31 LANZANI MARCO 1979 M35 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 03:10.00
32 RAMPANI VASCO 1957 M55 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 03:10.00
33 MUFFOLINI PAOLO 1978 M35 MASTER AICS BRESCIA 03:10.00
34 DALLA GASSA GIULIO 1982 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:08.00
35 PIEROBON SAMUELE 1981 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 03:08.00
36 CALORE ANDREA ROBERTO 1988 M25 PADOVANUOTO 03:07.67
37 CAPRARO GABRIELE 1982 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:07.28
38 REBELLATO DAVIDE 1991 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 03:06.78
39 FABBRI MASSIMO 1967 M45 NUOTO GIUNONE 03:06.35
40 NOGARA MASSIMO 1971 M40 SPORT MANAGEMENT 03:05.04
41 MENEGHETTI THOMAS 1991 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 03:03.41
42 SALVATERRA ILARIO 1975 M40 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 03:00.00
43 RUBAGOTTI MARIO 1972 M40 ESC S.S.DILETT. SRL 03:00.00
44 BISCO FEDERICO 1979 M35 TEAM EUGANEO 02:59.88
45 BENETTI RICCARDO 1986 M25 GIS 02:58.59
46 MAGGIA ANDREA 1971 M40 CITTA' SPORT VICENZA 02:55.00
47 NASATO FRANCESCO 1982 M30 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 02:55.00
48 MARTINELLO GIOVANNI 1969 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:54.99
49 DAL CORTIVO ENRICO 1970 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:54.68
50 CAVALER ANDREA LUIGI 1981 M30 CONSELVE NUOTO 02:53.94
51 ROVEA RICCARDO 1983 M30 GIS 02:52.00
52 ZANETTI MATTEO 1991 U25 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:51.29
53 BERTAIOLA ANDREA 1976 M35 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:51.00
54 SAVOIA ANDREA 1970 M45 NUOTO GIUNONE 02:50.00
55 BETTIOL CLAUDIO 1975 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 02:48.00
56 TON MICHELE 1989 M25 2001 PADOVA 02:46.19
57 MARZOLA MAURO 1982 M30 ACQUAVIVA 2001 02:45.76
58 GRIGOLETTI DANIELE 1984 M30 SIS NUOTO VERONA 02:45.00
59 MUTTI MARCO 1989 M25 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 02:44.00
60 GENOVA ANDREA 1990 M25 2001 PADOVA 02:42.00
61 BONIZZATO ANDREA 1992 U25 SPORT MANAGEMENT 02:40.00
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 14
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

62 FERRATO FRANCO 1979 M35 2001 PADOVA 02:40.00
63 UGOLOTTI DAVIDE 1962 M50 AQUAREA VICENZA 02:40.00
64 VERLATO ALESSANDRO 1993 U25 FREE TIME 02:38.00
65 PADOAN FRANCESCO 1993 U25 FREE TIME 02:38.00
66 BALLICO ANDREA 1969 M45 PROGETTO NUOTO THIENE 02:35.00
67 BOLZONELLO DENIS 1985 M30 MONTENUOTO 02:34.79
68 CAZZOLA GIOVANNI 1988 M25 2001 TEAM 02:33.60
69 BONOTTO MICHELE 1977 M35 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.00
70 ZOCCARATO FILIPPO 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 02:26.00
71 PIOVESAN FABIO 1974 M40 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 02:24.51
72 CECCON PIERPAOLO 1983 M30 MONTENUOTO 02:24.18
73 MODOLO MICHELE 1984 M30 MONTENUOTO 02:23.87
74 CATALANO ENRICO 1983 M30 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:21.00
75 MONTANO CLAUDIO 1984 M30 MONTENUOTO 02:20.33

TOTALE ISCRITTI 200 Misti Assoluti Maschi: 75

50 Stile Libero Assoluti Femmine (30/05/2015 15:14)

1 BURATTO GIOVANNA 1940 M75 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:09.81
2 BIANCHIN CARLA 1948 M65 MONTENUOTO 01:00.00
3 ABATANGELO GIULIA 1946 M65 ONDABLU 00:53.64
4 MOLINARI FEDERICA 1970 M45 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:50.00
5 ARCARI MICHELA 1971 M40 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 00:50.00
6 CAVALLARO BARBARA 1968 M45 RHODIUGIUM NUOTO 00:49.00
7 FLORIO MILVA 1961 M50 G - UDINE 00:47.44
8 MENEGUZZO MARIKA 1977 M35 SPORT MANAGEMENT 00:47.00
9 ZANETTI MARIACRISTINA 1964 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:46.33
10 ZANGOBBI ELENA 1985 M30 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 00:45.00
11 POMPELE ANNA 1980 M35 SPORT MANAGEMENT 00:44.00
12 TOMBOLAN SABRINA 1971 M40 SPORT MANAGEMENT 00:43.91
13 MILANI MICHELA 1987 M25 TEAM EUGANEO 00:43.00
14 TARTINI SILVIA 1977 M35 GIS 00:42.87
15 ENGLE JENNIFER KRISTEN 1978 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.89
16 RELLECATI EMANUELA 1964 M50 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 00:42.00
17 BARBIERI VITTORIA 1974 M40 ASS SPORT DILET ALTO RENO 00:42.00
18 TEZZA SILVIA 1978 M35 CSS 00:41.91
19 SCHIAVETTI ELENA 1984 M30 TEAM SPORT ISOLA 00:41.10
20 BELLAMOLI ANITA 1974 M40 SPORT MANAGEMENT 00:41.00
21 CONTI MARIA PAOLA 1965 M50 VEROLANUOTO ASD 00:41.00
22 SERBLIN GIULIANA 1963 M50 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.82
23 GRANA RAFFAELLA 1971 M40 G.P. NUOTO MIRA 00:40.73
24 MAKARUK DOMINIKA 1984 M30 NUOTATORI VENEZIANI 00:40.73
25 GERVASI MARIELE 1981 M30 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 00:40.43
26 LAMPRECHT ROSMARY 1958 M55 RARI NANTES VENEZIA 00:40.00
27 DALLA LIBERA COSETTA 1963 M50 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.00
28 GHIRARDO ELISA 1991 U25 FREE TIME 00:40.00
29 ZANINI LETIZIA 1986 M25 FREE TIME 00:40.00
30 FACCIN MARIA 1991 U25 TEAM EUGANEO 00:40.00
31 LEVI LOREDANA 1986 M25 RHODIUGIUM NUOTO 00:40.00
32 COCCONI VERONICA 1992 U25 ASD VIADANA NUOTO LIBERTA 00:40.00
33 LOCATELLI CLAUDIA 1982 M30 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 00:40.00
34 BARIN LAURA 1976 M35 AMATORI N. CASALE DI S. 00:39.40
35 OTTAVIANI PAOLA 1964 M50 2001 PADOVA 00:39.35
36 BAMPA FRANCESCA 1956 M55 RARI NANTES VENEZIA 00:39.00
37 LEDDA ERIKA 1974 M40 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.00
38 GHIOTTO SONIA 1972 M40 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:39.00
39 GIROTTO VALENTINA 1980 M35 RHODIUGIUM NUOTO 00:38.49
40 CANTON GIULIA 1984 M30 G.P. NUOTO MIRA 00:38.25
41 BURATO SABRINA 1989 M25 TEAM SPORT ISOLA 00:38.00
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 15
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

42 AGAZZI ROBERTA 1989 M25 ASD VIADANA NUOTO LIBERTA 00:38.00
43 VERONESE CATERINA 1982 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:37.81
44 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M50 G - UDINE 00:37.50
45 POZZAN MARTINA 1988 M25 TEAM EUGANEO 00:37.45
46 CHICCO RAFFAELLA 1968 M45 G - UDINE 00:37.29
47 FRANCHIN CHIARA 1975 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 00:37.00
48 MAZZARON VALERIA 1983 M30 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 00:37.00
49 PAGANI LUNA 1992 U25 TEAM SPORT ISOLA 00:37.00
50 BATTISTI CRISTINA 1970 M45 ACQUAVIVA 2001 00:36.90
51 BARBIERO ELENA 1986 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:36.93
52 BORTOLI VERA 1955 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:36.80
53 ZULIAN WILMA 1965 M50 NUOTOPIU' ACADEMY 00:36.68
54 GRAZIOLI GIULIA 1980 M35 PADOVANUOTO 00:36.50
55 BITTANTE EMANUELA 1961 M50 ONDABLU 00:36.19
56 PERALI COSTANZA 1968 M45 SPORT MANAGEMENT 00:36.00
57 PALLAVICINI GIULIA 1995 U25 SPORT MANAGEMENT 00:36.00
58 DEDOLA BARBARA 1970 M45 LEAENA S.S.DILETT. ARL 00:36.00
59 OTTOFARO ROSSANA 1973 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.99
60 BISSARDELLA FRANCESCA 1984 M30 ACQUAMBIENTE 00:35.73
61 CATANZARO MANUELA 1956 M55 2001 PADOVA 00:35.42
62 SCUCCATO PAOLA 1975 M40 FREE TIME 00:35.44
63 FARESE SILVIA 1988 M25 NUOTATORI VENEZIANI 00:35.22
64 SASSI MARIA ELEONORA 1981 M30 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 00:35.24
65 BORELLA SILVIA 1986 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:35.00
66 ZANONI STEFANIA 1989 M25 2001 TEAM 00:35.00
67 BANZATO ALESSANDRA 1977 M35 CENTRO NUOTO STRA 00:35.00
68 PELLEGRINO VERONICA 1992 U25 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:35.00
69 MAZZON SILVIA 1973 M40 PADOVANUOTO 00:34.83
70 POLETTINI GIULIA 1960 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:34.80
71 BIANCUZZI NICOLE 1994 U25 G - UDINE 00:34.81
72 DE LUCA LOREDANA 1982 M30 NOTTOLI NUOTO 00:34.37
73 BUSATTO JESSICA 1987 M25 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 00:34.37
74 MONTEMURRO SONIA 1988 M25 2001 PADOVA 00:34.28
75 CAVAGNOLI LAURA 1979 M35 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 00:34.00
76 PELIZZARI VALENTINA 1987 M25 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 00:34.00
77 DOIMO SILVIA 1985 M30 G.A.M.TEAM SRL SSD 00:34.00
78 ROSSINI ROBERTA 1993 U25 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 00:34.00
79 DI BUONO MARIA 1994 U25 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 00:34.00
80 ZANETTI MANUELA 1976 M35 SSD NATATORIUM TREVISO 00:33.50
81 POLLACCHI ELENA 1972 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 00:33.27
82 FRANCESCA DILETTA 1987 M25 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.00
83 MARTINELLI CLAUDIA 1967 M45 ROVIGONUOTO 00:33.00
84 FAVA BARBARA 1977 M35 ASD VIADANA NUOTO LIBERTA 00:33.00
85 D'ANCONA TIZIANA 1975 M40 CENTRO NUOTO STRA 00:32.84
86 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 M25 2001 PADOVA 00:32.50
87 PEGORARO ALICE 1984 M30 ACQUAMBIENTE 00:32.51
88 GIARDINI ELEONORA 1985 M30 MONTENUOTO 00:32.19
89 PERIN MARTINA 1990 M25 2001 PADOVA 00:32.00
90 MAROCCOLO GIORGIA 1989 M25 FREE TIME 00:31.92
91 PIGATO SERENA 1994 U25 RHODIUGIUM NUOTO 00:31.84
92 PITONI CHIARA 1990 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:31.77
93 TREVISIOL FEDERICA 1973 M40 G.P. NUOTO MIRA 00:31.75
94 MARZOLI CLAUDIA 1988 M25 NUOTATORI PADOVANI 00:31.50
95 FERRO MARTINA 1987 M25 SPORTING CLUB NOALE 00:31.37
96 CANTIANI ROBERTA 1970 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.20
97 VETTORELLO LISA 1975 M40 2001 PADOVA 00:31.00
98 FRACASSO LAURA 1986 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:31.00
99 CEOLDO GIULIA 1991 U25 CENTRO NUOTO STRA 00:30.98

100 POZZA FEDERICA 1984 M30 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.81
101 MINUTO LAURA 1988 M25 2001 TEAM 00:30.70
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 16
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

102 MALAGUTI FRANCESCA 1974 M40 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.56
103 VAROTTO CARLOTTA 1991 U25 2001 PADOVA 00:30.55
104 BRUSCHETTI CHIARA 1991 U25 2001 TEAM 00:30.50
105 SANTATO LISA 1978 M35 ROVIGONUOTO 00:30.30
106 BENETTON MARTINA 1986 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 00:30.22
107 PANIZZOLO SARA 1988 M25 PADOVANUOTO 00:30.16
108 PITTON FRANCESCA 1984 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.10
109 AQUILINO FRANCESCA 1975 M40 NUOTATORI VENEZIANI 00:29.95
110 RIGON ELENA 1973 M40 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.74
111 PIOVESAN LISA 1991 U25 SSD NATATORIUM TREVISO 00:29.69

TOTALE ISCRITTI 50 Stile Libero Assoluti Femmine: 111

50 Stile Libero Assoluti Maschi (30/05/2015 15:34)

1 TREVISAN LUCA 1988 M25 ACQUAMBIENTE 01:40.00
2 DAL COL BRUNO 1938 M75 CENTRO SPORTIVO HOF 00:57.46
3 BENINI UMBERTO VALENTINO 1949 M65 SPORTING CLUB VERONA 00:49.00
4 TOMMASONI STEFANO 1953 M60 TEAM SPORT ISOLA 00:45.00
5 FANTINI GIUSEPPE 1939 M75 POLISPORTIVA GARDEN SRL S 00:41.01
6 DE ANGELI DENIS 1976 M35 TEAM SPORT ISOLA 00:40.70
7 LUCCHETTA LUCIO 1965 M50 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 00:40.00
8 OLIVIERI GIUSEPPE 1967 M45 GIS 00:39.70
9 CAVALLERI STEFANO 1957 M55 ACTIVA NUOTO A.S.DILETT. 00:39.55
10 CASTRACANI GIOVANNI 1950 M65 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 00:39.00
11 FRANCO FLAVIO 1964 M50 GIS 00:38.36
12 DEJACO STEPHAN 1949 M65 SSV BRIXEN 00:38.27
13 LUPERINI CARLO 1956 M55 SPORTING CLUB VERONA 00:38.00
14 CESCON LORENZO 1961 M50 A.R.C.A. 00:38.00
15 VOLTOLINI FEDERICO 1974 M40 2001 TEAM 00:38.00
16 GIACOMIN ENRICO 1967 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.70
17 BRUZZO ANDREA 1965 M50 GIS 00:37.75
18 PERSI SIMONE 1973 M40 TEAM SPORT ISOLA 00:37.43
19 CALLEGARI FRANCO 1966 M45 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 00:37.20
20 PEDROTTA MASSIMILIANO 1975 M40 2001 PADOVA 00:37.00
21 BORTOLASO MATTEO 1956 M55 SPORT MANAGEMENT 00:37.00
22 PATERNITI FABRIZIO 1953 M60 SPORT MANAGEMENT 00:37.00
23 PALLAVICINI LUCA 1965 M50 SPORT MANAGEMENT 00:37.00
24 RIGON DANTE 1969 M45 FREE TIME 00:37.02
25 SOSO MANUEL 1993 U25 FREE TIME 00:37.00
26 CANGEMI GIUSEPPE ALESSANDRO1969 M45 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:37.00
27 LOIZZI PIERFILIPPO 1967 M45 GIS 00:37.00
28 TONIN MICHELE 1974 M40 ONDABLU 00:36.70
29 LANDOLFI ALBERTO 1964 M50 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.39
30 PIANTONI ANDREA 1971 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.20
31 MODENESE MATTEO 1976 M35 FREE TIME 00:36.00
32 GEROLA ANDREA 1975 M40 2001 TEAM 00:36.00
33 TALLANDINI MARIO 1960 M55 PADOVANUOTO 00:35.90
34 BOCCHI MAURO 1964 M50 JESOLONUOTO 00:35.49
35 SETTE ALESSANDRO 1979 M35 RHODIUGIUM NUOTO 00:35.33
36 CAMMELLI LUCIANO 1943 M70 NUOTATORI PADOVANI 00:35.20
37 BOCCHIO ALESSANDRO 1978 M35 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 00:35.25
38 POLETTI PAOLO MARCO 1964 M50 ACQUAVIVA 2001 00:35.00
39 FELISATI GIORGIO 1962 M50 ROVIGONUOTO 00:35.00
40 CANELLO ALBERTO 1979 M35 MONTENUOTO 00:35.00
41 CATTANI DANIELE 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.00
42 MONTICELLI ENRICO 1972 M40 ESC S.S.DILETT. SRL 00:35.00
43 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M35 A.R.C.A. 00:35.00
44 FAVARO NICOLA 1986 M25 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 00:34.83
45 RECCHIA ALESSIO 1977 M35 SIS NUOTO VERONA 00:34.56
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 17
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

46 CHINI FRANCESCO 1967 M45 CSS 00:34.39
47 CAPPELLATO CARLO 1963 M50 RHODIUGIUM NUOTO 00:34.35
48 MACCHIA GIUSEPPE 1972 M40 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 00:34.10
49 TELESE FRANCESCO 1983 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.01
50 BIANCHI GIANNI 1967 M45 SPORT MANAGEMENT 00:34.00
51 FIGLIUZZI ANTONIO 1984 M30 FREE TIME 00:34.06
52 GABRIELI GIANNI 1970 M45 JESOLONUOTO 00:34.00
53 FEDERICI ANDREA 1982 M30 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 00:34.00
54 PASSERA GIACOMO 1975 M40 SOCIETA' CAN NINO BIXIO 1 00:34.00
55 CAMANGI RAFFAELE 1959 M55 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:34.00
56 NENCINI STEFANO 1967 M45 ASS. SPORT. DIL. VERSILIA 00:34.00
57 PRESOTTO GIANCARLO 1967 M45 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 00:33.83
58 DI BELLA DARIO 1964 M50 AMATORI N. CASALE DI S. 00:33.44
59 LONGANO MAURO 1963 M50 2001 TEAM 00:33.22
60 DAINESE STEFANO 1960 M55 2001 PADOVA 00:33.14
61 RENIERO ANDREA 1978 M35 SPORT MANAGEMENT 00:33.10
62 PREVIATELLO CHRISTIAN 1985 M30 RHODIUGIUM NUOTO 00:33.13
63 BERTOLIN LUCA 1964 M50 ACQUAVIVA 2001 00:33.00
64 PARMA MARIO 1958 M55 SPORTING CLUB VERONA 00:33.00
65 MANARA ROBERTO 1968 M45 TEAM SPORT ISOLA 00:33.00
66 ADAMI STEFANO 1980 M35 TEAM SPORT ISOLA 00:33.00
67 ORLANDO DIEGO 1972 M40 ROVIGONUOTO 00:33.00
68 MILANESI ERMANNO 1971 M40 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 00:33.00
69 ZORZI DANIELE 1961 M50 G.A.M.TEAM SRL SSD 00:33.00
70 FERRARI CARLO 1960 M55 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 00:33.00
71 GIACOMINI MICHELE 1965 M50 NOTTOLI NUOTO 00:33.00
72 DANINI LORENZO 1979 M35 SOC. CANOTTIERI MINCIO G. 00:33.00
73 SOLFRINI DANIELE 1980 M35 MASTER AICS BRESCIA 00:33.00
74 PAGANIN ANGELO 1961 M50 ONDABLU 00:32.91
75 TURATO LUCA 1984 M30 TEAM SPORT ISOLA 00:32.92
76 PETTERLIN GIORGIO 1980 M35 NUOTATORI PADOVANI 00:32.80
77 MOLINARO MATTIA 1983 M30 FREE TIME 00:32.76
78 MIOTTI NICOLA 1986 M25 FREE TIME 00:32.59
79 MATTERAZZO GIANFRANCO 1967 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:32.49
80 BLANDINA FRANCESCO 1976 M35 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.30
81 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 M50 AQUAREA VICENZA 00:32.13
82 LAIN ANDREA 1985 M30 NUOTATORI PADOVANI 00:32.00
83 MASPERO MARCO 1961 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:32.00
84 GALVANI MARCO 1978 M35 SPORT MANAGEMENT 00:32.00
85 SARPATO ALBERTO 1990 M25 FREE TIME 00:32.00
86 FERROTTI STEFANO 1976 M35 A.S. DILETT. AQUATIC TEAM 00:32.00
87 PIPPIA PASQUALE 1955 M60 ASD BERGAMO NUOTO 00:32.00
88 SALANDIN VITTORIO 1982 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 00:32.00
89 STOCCO MATTEO 1976 M35 ROVIGONUOTO 00:32.00
90 ARRONDO FERNANDO 1964 M50 LEAENA S.S.DILETT. ARL 00:32.00
91 LIZZERI MATTEO 1984 M30 SPORT MANAGEMENT LOMBARDI 00:32.00
92 PIERRI FAUSTO 1974 M40 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 00:32.00
93 VENZA BRUNO 1950 M65 LEAENA S.S.DILETT. ARL 00:32.00
94 ZUCCHETTI MATTEO 1993 U25 ASS. DILETT. & CULT. FUTU 00:32.00
95 DELLAI FRANCESCO 1967 M45 SPORTING CLUB VERONA 00:31.90
96 MONIZIO ANTONIO 1975 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.99
97 LAMON MARCO 1984 M30 STILE LIBERO 00:31.92
98 LUNARDI ALESSANDRO 1981 M30 RHODIUGIUM NUOTO 00:31.95
99 MANTICO' MASSIMO 1988 M25 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.97

100 SCHIAVO ANDREA 1985 M30 PADOVANUOTO 00:31.70
101 FRIGO MIRKO 1973 M40 FREE TIME 00:31.78
102 DE VIDI VALERIO 1985 M30 STILE LIBERO 00:31.60
103 GALLO NICOLA 1978 M35 AMATORI N. CASALE DI S. 00:31.50
104 CARLOTTO MASSIMO 1974 M40 SPORT MANAGEMENT 00:31.44
105 FRANCESCHETTI MARCO 1971 M40 NUOTATORI PADOVANI 00:31.30
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 18
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

106 GHIOTTO STEFANO 1992 U25 SPORT MANAGEMENT 00:31.30
107 SARTOR MAURO 1967 M45 MONTENUOTO 00:31.30
108 MIGLIORINI ANTONIO 1972 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.31
109 POMPELE SIMONE 1980 M35 FREE TIME 00:31.26
110 RUZZA STEFANO 1972 M40 2001 PADOVA 00:31.18
111 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO 1978 M35 2001 PADOVA 00:31.16
112 PAVAN FABIO 1963 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 00:31.16
113 RAGAZZI GIANPAOLO 1960 M55 RARI NANTES VENEZIA 00:31.00
114 DI POL PIERO 1973 M40 RARI NANTES VENEZIA 00:31.00
115 BISAZZA GIOVANNI 1973 M40 2001 PADOVA 00:31.00
116 SCARABOTTOLO ALBERTO 1967 M45 2001 PADOVA 00:31.02
117 TREVISAN GLAUCO 1978 M35 SPORT MANAGEMENT 00:31.00
118 SARTORE FRANCESCO 1965 M50 STILE LIBERO 00:31.05
119 MARCHIORO ENRICO 1990 M25 ROVIGONUOTO 00:31.00
120 NIOI ROBERTO 1991 U25 G.A.M.TEAM SRL SSD 00:31.00
121 CECCHELLA STEFANO 1972 M40 ASD VIADANA NUOTO LIBERTA 00:31.00
122 TSCHIMBEN CHRISTIAN 1985 M30 SSV BOZEN A.S.V. 00:31.01
123 ANGI ANDREA 1989 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:31.05
124 BOZZOLIN ROBERTO 1969 M45 TEAM SPORT ISOLA 00:31.00
125 SQUARCINA GIULIANO 1990 M25 SPORTING CLUB NOALE 00:31.06
126 MINOTTI ANDREA 1967 M45 NUOTATORI PADOVANI 00:30.90
127 VICENTINI ALDO 1968 M45 SPORT MANAGEMENT 00:30.95
128 PELLEGRINI ENRICO 1982 M30 ACQUAMBIENTE 00:30.79
129 STECCA ALBERTO 1978 M35 RIVIERA NUOTO 00:30.79
130 VAGLIANO TOMMASO 1975 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.68
131 ZANCHETTA DARIO 1967 M45 NOTTOLI NUOTO 00:30.67
132 CIERI ENRICO 1960 M55 2001 PADOVA 00:30.59
133 COSTA MARCO 1985 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:30.52
134 POMPELE ANDREA 1979 M35 FREE TIME 00:30.50
135 CHERUBIN MICHELE 1991 U25 RHODIUGIUM NUOTO 00:30.55
136 VERLATO NICOLO' 1986 M25 FREE TIME 00:30.30
137 BEDIN ROBERTO 1988 M25 GIS 00:30.35
138 FADELLI GIOVANNI 1985 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.27
139 TIEZZI RICCARDO 1971 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.17
140 DANZI DAVIDE 1974 M40 NUOTO GIUNONE 00:30.10
141 CONCI PAOLO 1973 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.16
142 FANTON DENIS 1982 M30 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
143 DALLA GASSA GIULIO 1982 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.00
144 MANFROI MICHELE 1976 M35 SIS NUOTO VERONA 00:30.00
145 SCHIESARO MIRCO 1982 M30 RHODIUGIUM NUOTO 00:30.01
146 SALVATERRA ILARIO 1975 M40 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 00:30.00
147 LESO DAVIDE 1986 M25 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 00:30.00
148 GIRARDI ALESSANDRO 1994 U25 2001 TEAM 00:30.00
149 GATTI ANDREA 1986 M25 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 00:30.00
150 PONE ANTONIO 1968 M45 SSD NATATORIUM TREVISO 00:30.00
151 CERBARO MIRKO 1977 M35 GIS 00:30.00
152 BENETTI RICCARDO 1986 M25 GIS 00:30.00
153 OMATI LUCA 1982 M30 ASS. DILETT. & CULT. FUTU 00:30.00
154 GUZZI LUCA 1988 M25 NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:30.00
155 DALLA LIBERA MARCO 1971 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.99
156 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.90
157 SAMBUGARO ALBERTO 1995 U25 FREE TIME 00:29.82
158 FORTI MARCO 1972 M40 2001 TEAM 00:29.83
159 RINALDO DAMIANO 1984 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.71
160 ZAMPOLLO ANDREA 1984 M30 ROVIGONUOTO 00:29.79
161 MARZOLA MAURO 1982 M30 ACQUAVIVA 2001 00:29.66
162 FURLAN ANDREA 1965 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 00:29.50
163 CANDELU' ROBERTO 1986 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:29.58
164 SIGNORINI ALBERTO 1978 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.55
165 SCALZOTTO ROBERTO 1970 M45 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.50
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 19
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

166 D'ALBA FEDERICO 1962 M50 PADOVANUOTO 00:29.31
167 BASILE ROBERTO 1966 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.37
168 MAZZAGGIO MASSIMO 1987 M25 FREE TIME 00:29.25
169 PERES ALBERTO 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.20
170 DANESE ALESSIO 1988 M25 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.27
171 LAUCIELLO COSMO DAMIANO 1979 M35 CONSELVE NUOTO 00:29.24
172 CHECCHIN MATTEO 1986 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.12
173 PAVANELLO ALBERTO 1968 M45 PADOVANUOTO 00:29.00
174 NICOLETTI FILIPPO 1962 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:29.00
175 PIRON ANDREA 1967 M45 NUOTATORI PADOVANI 00:29.00
176 SANDRIN LUCA 1985 M30 2001 PADOVA 00:29.00
177 BARBIERI MARCO 1979 M35 G.P. NUOTO MIRA 00:29.01
178 GROTTO MATTEO 1981 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.00
179 ZANCUOGHI RAFFAELE 1971 M40 SOC. CANOTTIERI MINCIO G. 00:29.00
180 MONDIN NICOLA 1984 M30 MONTENUOTO 00:29.00
181 BALDINI RICCARDO 1993 U25 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 00:29.00
182 DIBITONTO MASSIMILIANO 1971 M40 ASD VIADANA NUOTO LIBERTA 00:29.00
183 DE RUVO MARCO 1987 M25 2001 PADOVA 00:28.50
184 BARBIERI SAMUELE 1980 M35 MASTER AICS BRESCIA 00:28.50
185 VARDANEGA DIEGO 1971 M40 MASTER AICS BRESCIA 00:28.50
186 GOLFRE' ANDREASI RUBEN 1988 M25 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.59
187 STELLA ALESSANDRO 1980 M35 PROGETTO NUOTO THIENE 00:28.50
188 BENEDETTI EMILIANO 1976 M35 PADOVANUOTO 00:28.42
189 POZZOBON MATTIA 1986 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:28.35
190 SEDUSI DANIELE 1978 M35 ACQUAVIVA 2001 00:28.28
191 RIGONI ALBERTO 1974 M40 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.28
192 MICHELIN GIULIANO 1974 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.25
193 PASSERI LUCA 1976 M35 ASD VIADANA NUOTO LIBERTA 00:28.20
194 PAVANELLO BRUNO 1966 M45 PADOVANUOTO 00:28.15
195 PIMAZZONI ALBERTO 1969 M45 FREE TIME 00:28.10
196 LOTTI MARCO 1964 M50 PADOVANUOTO 00:28.00
197 LIBERATI ANDREA 1971 M40 NUOTATORI PADOVANI 00:28.00
198 BORGATO SAMUELE 1988 M25 2001 PADOVA 00:28.00
199 BONIZZATO ANDREA 1992 U25 SPORT MANAGEMENT 00:28.02
200 MENEGHETTI THOMAS 1991 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.00
201 UGOLOTTI DAVIDE 1962 M50 AQUAREA VICENZA 00:28.00
202 PUPPOLI MARCO 1985 M30 GIS 00:28.00
203 BRUTTO UMBERTO 1972 M40 LEAENA S.S.DILETT. ARL 00:28.00
204 MIGLIORINI MICHELE 1982 M30 ACQUAMBIENTE 00:27.95
205 CABONI ANDREA 1986 M25 PADOVANUOTO 00:27.82
206 ZULIANI FILIPPO 1974 M40 NUOTATORI PADOVANI 00:27.80
207 LAZZARI MARTINO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 00:27.82
208 POGGIANA ENRICO 1988 M25 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.80
209 SFRISO MARCO 1984 M30 ACQUAMBIENTE 00:27.74
210 CASSOL MASSIMILIANO 1975 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 00:27.70
211 GANASSIN MARCO 1983 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 00:27.72
212 BETTIN ANDREA 1970 M45 NUOTATORI PADOVANI 00:27.50
213 FERRETTO ALBERTO 1989 M25 2001 PADOVA 00:27.50
214 FRACASSO LUCA 1992 U25 2001 PADOVA 00:27.50
215 BOLZAN MARCO 1992 U25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.50
216 TARRICONE RICCARDO 1964 M50 MASTER AICS BRESCIA 00:27.57
217 MAZZER STEFANO 1975 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.50
218 CIS DANIELE 1984 M30 AMICI NUOTO RIVA 00:27.30
219 DAL CORTIVO MARCO 1971 M40 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.32
220 FERRETTO STEFANO 1990 M25 2001 PADOVA 00:27.26
221 FRISO DAMIANO 1991 U25 ACQUAVIVA 2001 00:27.14
222 FAVARO MORRIS 1980 M35 SPORTING CLUB NOALE 00:27.10
223 BIASIOLO ALBERTO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 00:27.00
224 GIANELLO TOMMASO 1977 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.00
225 BRUNETTI MICHELE 1988 M25 AQUAREA VICENZA 00:27.00
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 20
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

226 MARIGO LUCA 1983 M30 G.P. NUOTO MIRA 00:26.94
227 BOLDRINI EUGENIO 1987 M25 ASD VIADANA NUOTO LIBERTA 00:26.90
228 CARRARI MATTEO 1973 M40 NUOTATORI PADOVANI 00:26.80
229 ZANOLLI CRISTIAN 1978 M35 SIS NUOTO VERONA 00:26.80
230 GROTTO ENRICO 1985 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:26.70
231 BONOTTO MICHELE 1977 M35 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:26.68
232 SCAINI LORENZO 1989 M25 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 00:26.50
233 TUROLO GRAZIANO 1970 M45 LEAENA S.S.DILETT. ARL 00:26.50
234 PAGNO RUBEN 1991 U25 ONDABLU 00:26.38
235 LAGO STEFANO 1989 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.95
236 ZULIAN SIMONE 1977 M35 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.86
237 ZANOLLI ANDREA 1979 M35 AMICI NUOTO RIVA 00:25.50
238 PRAI ALESSANDRO 1987 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.59
239 CEOLDO ALBERTO 1989 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:25.38
240 LINCETTO MATTIA 1990 M25 SPORTING CLUB NOALE 00:24.85
241 ERMETI GIANLUCA 1982 M30 2001 PADOVA 00:24.76

TOTALE ISCRITTI 50 Stile Libero Assoluti Maschi: 241

50 Rana Assoluti Femmine (30/05/2015 16:14)

1 ABATANGELO GIULIA 1946 M65 ONDABLU 01:17.74
2 ANFOSSI VALENTINA 1977 M35 ASS SPORT DILET ALTO RENO 01:00.00
3 ZANETTI MARIACRISTINA 1964 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:59.04
4 FLORIO MILVA 1961 M50 G - UDINE 00:56.58
5 GRANA RAFFAELLA 1971 M40 G.P. NUOTO MIRA 00:56.23
6 SCATTOLIN CRISTINA 1954 M60 STILE LIBERO 00:56.16
7 NICOLETTI CLELIA 1952 M60 MONTENUOTO 00:55.23
8 ROSSI ANTONIA 1960 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:55.00
9 COPPE JENNY 1980 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:55.00
10 MOLINARI FEDERICA 1970 M45 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:55.00
11 CUTILLI GABRIELLA 1960 M55 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 00:54.67
12 BARBIERI STEFANIA 1964 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:54.00
13 MENEGUZZO MARIKA 1977 M35 SPORT MANAGEMENT 00:54.00
14 TARTINI SILVIA 1977 M35 GIS 00:52.90
15 LAMPRECHT ROSMARY 1958 M55 RARI NANTES VENEZIA 00:52.00
16 LEDDA ERIKA 1974 M40 CITTA' SPORT VICENZA 00:52.00
17 CIPRIANI AMELIA 1975 M40 NUOTATORI VENEZIANI 00:52.00
18 ZANINI LETIZIA 1986 M25 FREE TIME 00:50.00
19 GHIRARDO ELISA 1991 U25 FREE TIME 00:50.00
20 ANSELMI LARA 1980 M35 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:50.00
21 GARBUIO PAOLA 1994 U25 ANTARES NUOTO 00:50.00
22 RELLECATI EMANUELA 1964 M50 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 00:50.00
23 SASSI MARIA ELEONORA 1981 M30 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 00:50.00
24 GHIOTTO SONIA 1972 M40 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:50.00
25 ENGLE JENNIFER KRISTEN 1978 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.00
26 DALLA LIBERA COSETTA 1963 M50 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.82
27 SCHIAVETTI ELENA 1984 M30 TEAM SPORT ISOLA 00:49.76
28 LA PLACA SILVIA 1976 M35 A.R.C.A. 00:49.00
29 SERBLIN GIULIANA 1963 M50 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.73
30 BROCCHETTO SUSANNA 1974 M40 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 00:48.00
31 POLETTINI GIULIA 1960 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:48.00
32 BUSATTO JESSICA 1987 M25 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 00:48.00
33 FARESE SILVIA 1988 M25 NUOTATORI VENEZIANI 00:47.17
34 VINCENZI GIULIA 1976 M35 STILE LIBERO 00:46.68
35 STECCA ANTONELLA 1962 M50 2001 PADOVA 00:45.00
36 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 M25 2001 PADOVA 00:45.00
37 VIDALI FRANCESCA 1990 M25 ASS. DILETT. & CULT. FUTU 00:45.00
38 RAITERI TIZIANA 1966 M45 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
39 CAZZAROLLI CLIZIA 1986 M25 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:44.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org/nuoto_schedamanifestazione.php?id_manifestazione=4732
http://www.finveneto.org/nuoto_startlist.php?id_gara=65119
http://www.finveneto.org


25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 21
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

40 PERIN MARTINA 1990 M25 2001 PADOVA 00:42.60
41 MARIANO EMILY 1984 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.66
42 MAZZON SILVIA 1973 M40 PADOVANUOTO 00:42.50
43 BIANCUZZI NICOLE 1994 U25 G - UDINE 00:41.71
44 GERONAZZO EMANUELA 1985 M30 MONTENUOTO 00:41.51
45 AQUILINO FRANCESCA 1975 M40 NUOTATORI VENEZIANI 00:41.08
46 MARZOLI CLAUDIA 1988 M25 NUOTATORI PADOVANI 00:40.50
47 NEGRONI SAMANTHA 1987 M25 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 00:40.40
48 MIOLA IRENE 1985 M30 SPORT MANAGEMENT 00:40.00
49 MONTEMEZZO GIULIA 1993 U25 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.00
50 CIOCILTEU FLORENTINA 1976 M35 MASTER AICS BRESCIA 00:40.04
51 FONTANA ANNA 1979 M35 S.S.D. RARI NANTES VALSUG 00:40.00
52 FRACASSO LAURA 1986 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:37.88
53 TOSIN MARTA 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.77
54 PREST ALESSIA 1993 U25 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.22
55 BELLINI VERONICA 1987 M25 MASTER AICS BRESCIA 00:34.70

TOTALE ISCRITTI 50 Rana Assoluti Femmine: 55

50 Rana Assoluti Maschi (30/05/2015 16:26)

1 RONCA FABIO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 01:40.00
2 DAL COL BRUNO 1938 M75 CENTRO SPORTIVO HOF 01:37.95
3 OLIVIERI GIUSEPPE 1967 M45 GIS 00:53.62
4 TOMMASONI STEFANO 1953 M60 TEAM SPORT ISOLA 00:52.00
5 FIN SIMONE 1974 M40 AMATORI N. CASALE DI S. 00:51.35
6 PIANTONI ANDREA 1971 M40 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.00
7 DE ANGELI DENIS 1976 M35 TEAM SPORT ISOLA 00:49.00
8 FANTINI GIUSEPPE 1939 M75 POLISPORTIVA GARDEN SRL S 00:48.93
9 GEROLA ANDREA 1975 M40 2001 TEAM 00:48.50
10 STRAMARE SERGIO 1960 M55 MONTENUOTO 00:48.49
11 D'AVOSSA FRANCESCO 1947 M65 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 00:48.40
12 FRANCO FLAVIO 1964 M50 GIS 00:48.21
13 MELEGATI MASSIMO 1975 M40 SPORT MANAGEMENT 00:47.00
14 CASTELLI TARCISIO 1976 M35 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 00:47.00
15 CALEARO ANTONIO 1960 M55 GIS 00:46.96
16 TONIN MICHELE 1974 M40 ONDABLU 00:46.80
17 ZANATTA DANIELE 1974 M40 CENTRO SPORTIVO HOF 00:46.39
18 CASTAGNOLI ALECK 1974 M40 LEAENA S.S.DILETT. ARL 00:46.00
19 CENZATO GIANCARLO 1961 M50 GIS 00:45.61
20 ARMELLINI GUIDO 1955 M60 SPORT MANAGEMENT 00:45.00
21 GROBBERIO FEDERICO 1979 M35 SPORT MANAGEMENT 00:45.00
22 FIGLIUZZI ANTONIO 1984 M30 FREE TIME 00:45.00
23 MAZZINI MIRKO 1975 M40 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:45.00
24 BARBIERI MARCO 1978 M35 PIAVE NUOTO 00:45.00
25 BOZZOLIN ROBERTO 1969 M45 TEAM SPORT ISOLA 00:45.00
26 SAVOIA ANDREA 1970 M45 NUOTO GIUNONE 00:45.00
27 SANTORO GIUSEPPE 1971 M40 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:44.00
28 MILANESI ERMANNO 1971 M40 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 00:44.00
29 MERLUZZI ARMANDO 1960 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:43.15
30 RIGODANZO PATRIK 1977 M35 GIS 00:42.79
31 ZANETTI MICHELE 1984 M30 CONSELVE NUOTO 00:42.55
32 TREVISAN GLAUCO 1978 M35 SPORT MANAGEMENT 00:42.00
33 SEDUSI DANIELE 1978 M35 ACQUAVIVA 2001 00:42.00
34 ROSSETTO MASSIMILIANO 1971 M40 JESOLONUOTO 00:42.00
35 PALATRON MARCO 1983 M30 PIAVE NUOTO 00:42.00
36 FAVARO NICOLA 1982 M30 PIAVE NUOTO 00:42.00
37 TACCHETTO ROBERTO 1958 M55 CENTRO NUOTO STRA 00:41.80
38 MATTERAZZO GIANFRANCO 1967 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:41.81
39 DA RE SIMONE 1982 M30 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:41.36
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 22
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

40 SARTORE GIANLUCA 1971 M40 2001 PADOVA 00:41.10
41 GUZZONATO MASSIMO 1971 M40 2001 PADOVA 00:41.10
42 BANO MASSIMO 1977 M35 2001 PADOVA 00:41.10
43 FIORE GIUSEPPE 1972 M40 ESC S.S.DILETT. SRL 00:41.10
44 FERRARI CARLO 1960 M55 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 00:41.00
45 ZODO GIOVANNI 1960 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:40.50
46 FORTI MARCO 1972 M40 2001 TEAM 00:40.59
47 DEJACO STEPHAN 1949 M65 SSV BRIXEN 00:40.55
48 CREPAZ LUCA 1992 U25 ONDABLU 00:40.20
49 DELLAI FRANCESCO 1967 M45 SPORTING CLUB VERONA 00:40.08
50 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO 1978 M35 2001 PADOVA 00:40.00
51 GIOVANETTI FLAVIO 1970 M45 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 00:40.00
52 FATTORI ANDREA 1986 M25 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 00:40.00
53 SFRISO MARCO 1984 M30 ACQUAMBIENTE 00:40.00
54 MANTICO' MASSIMO 1988 M25 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.00
55 TSCHIMBEN CHRISTIAN 1985 M30 SSV BOZEN A.S.V. 00:40.00
56 FILAGRANA PAOLO 1976 M35 2001 TEAM 00:40.00
57 ARLATI CLAUDIO 1976 M35 ASS. DILETT. & CULT. FUTU 00:40.00
58 ZUCCHETTI MATTEO 1993 U25 ASS. DILETT. & CULT. FUTU 00:40.00
59 NASTI MASSIMILIANO 1979 M35 ASS. DILETT. & CULT. FUTU 00:40.00
60 SPINI FABRIZIO 1980 M35 ASS. DILETT. & CULT. FUTU 00:40.00
61 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.00
62 SALOMONI SEBASTIANO 1978 M35 ASS SPORT DILET ALTO RENO 00:40.00
63 LUSIANI ALBERTO 1988 M25 CONSELVE NUOTO 00:39.98
64 SCAPINELLO TOMAS 1978 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.90
65 DI LORETO GIUSEPPE 1971 M40 NUOTATORI VENEZIANI 00:39.95
66 BUSON ERICH 1973 M40 NUOTATORI PADOVANI 00:39.00
67 BECCALETTO MICHELE ALBERTO 1982 M30 FREE TIME 00:39.00
68 SAMBUGARO ALBERTO 1995 U25 FREE TIME 00:39.00
69 CECCHELLA STEFANO 1972 M40 ASD VIADANA NUOTO LIBERTA 00:39.00
70 D'ALBA FEDERICO 1962 M50 PADOVANUOTO 00:38.50
71 D'ANGELO TIZIANO 1984 M30 NUOTATORI PADOVANI 00:38.54
72 SIGNORINI ALBERTO 1978 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.50
73 ZANETTI ALBERTO 1992 U25 G.A.M.TEAM SRL SSD 00:38.50
74 RES FILIPPO 1987 M25 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.12
75 DAL CORTIVO MARCO 1971 M40 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.00
76 GIUZZI ANDREA 1977 M35 AQUATIC CENTER S.S.DILETT 00:38.09
77 ORLANDO DIEGO 1972 M40 ROVIGONUOTO 00:38.00
78 LUNARDI ALESSANDRO 1981 M30 RHODIUGIUM NUOTO 00:38.00
79 SCANDOLARI FRANCESCO 1963 M50 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.00
80 FANTONI PAOLO 1965 M50 LEAENA S.S.DILETT. ARL 00:38.00
81 PERALI NICOLA 1964 M50 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:38.00
82 MARTINELLO GIOVANNI 1969 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.99
83 DE RUVO MARCO 1987 M25 2001 PADOVA 00:37.50
84 NIERO ALESSIO 1973 M40 CENTRO NUOTO STRA 00:37.39
85 DANZI DAVIDE 1974 M40 NUOTO GIUNONE 00:37.30
86 TREVISAN LUCA 1988 M25 ACQUAMBIENTE 00:37.00
87 FERRETTO ALBERTO 1989 M25 2001 PADOVA 00:37.00
88 PUPPOLI MARCO 1985 M30 GIS 00:37.00
89 VOLPI EMILIO 1980 M35 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:37.00
90 BENEDETTI EMILIANO 1976 M35 PADOVANUOTO 00:36.86
91 ZAMBELLI PAOLO 1981 M30 SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 00:36.89
92 BASILE ROBERTO 1966 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.50
93 TROJAN GIANNI 1960 M55 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 00:36.55
94 NEGRI MICHELE 1972 M40 NUOTO GIUNONE 00:36.50
95 BEDIN ROBERTO 1988 M25 GIS 00:36.29
96 SANDRIN LUCA 1985 M30 2001 PADOVA 00:36.00
97 POLLONI MATTEO 1979 M35 CLOROLESI TREVIGLIO A.S.D 00:36.01
98 POGGIANA ENRICO 1988 M25 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.99
99 BIASIOLO ENRICO 1994 U25 ACQUAVIVA 2001 00:35.68
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 23
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

100 OSELLIERI LUCA 1973 M40 PADOVANUOTO 00:35.20
101 GROTTO MATTEO 1981 M30 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.00
102 CECCHIN RICCARDO 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.00
103 PASSERI LUCA 1976 M35 ASD VIADANA NUOTO LIBERTA 00:35.04
104 CASSOL MASSIMILIANO 1975 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 00:34.90
105 ZULIANI FILIPPO 1974 M40 NUOTATORI PADOVANI 00:34.50
106 FLORIT ANDREA 1960 M55 PADOVANUOTO 00:34.12
107 LONGATO EMANUELE 1984 M30 NUOTATORI VENEZIANI 00:34.17
108 FERRETTO STEFANO 1990 M25 2001 PADOVA 00:34.00
109 PIVATO GIOVANNI 1966 M45 CENTRO NUOTO STRA 00:33.98
110 ROSSETTO ROBERTO 1984 M30 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.97
111 PINTO ALESSANDRO 1968 M45 PADOVANUOTO 00:33.50
112 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M40 PADOVANUOTO 00:33.35
113 MIGLIORINI MICHELE 1982 M30 ACQUAMBIENTE 00:33.27
114 BOLDRINI EUGENIO 1987 M25 ASD VIADANA NUOTO LIBERTA 00:33.00
115 BOCCARDI ANDREA 1987 M25 MASTER AICS BRESCIA 00:32.50
116 MONTANO CLAUDIO 1984 M30 MONTENUOTO 00:32.59
117 CEOLDO ALBERTO 1989 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:32.58
118 GEROLA SIMONE 1989 M25 2001 TEAM 00:31.87
119 TURINA MARCO 1984 M30 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.26
120 PASTRELLO ANDREA 1988 M25 SPORTING CLUB NOALE 00:30.71

TOTALE ISCRITTI 50 Rana Assoluti Maschi: 120

Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Femmine (30/05/2015 16:49)

1 BURATTO G, ENGLE J, SERBLIN G, DALLA LIBERA CNUOTO VICENZA LIBERTAS 03:08.90
2 RAITERI T, ROSSI A, BARBIERI S, BORTOLI V NUOTATORI PADOVANI 02:53.00
3 PELIZZARI V, ARCARI M, MAZZARON V, CAVAGNOLI LAQUATIC CENTER S.S.DILETT 02:50.00
4 CORRADINI M, MILANI M, FERRARESE F, CAMON V TEAM EUGANEO 02:47.00
5 MAROCCOLO G, GHIRARDO E, SCUCCATO P, ZANINI LFREE TIME 02:40.00
6 AQUILINO F, MAKARUK D, FARESE S, CIPRIANI A NUOTATORI VENEZIANI 02:40.00
7 BROCCHETTO S, BUSATTO J, CUTILLI G, ROSSO A R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 02:40.00
8 TREVISIOL F, CANTON G, SCANTAMBURLO C, PITONI CG.P. NUOTO MIRA 02:27.00
9 BELLAMOLI A, POMPELE A, PERALI C, MIOLA I SPORT MANAGEMENT 02:23.00
10 PITTON F, MARIANO E, OTTOFARO R, CANTIANI R NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:13.00
11 MONTEMURRO S, PERIN M, SCANTAMBURLO G, VETTORELLO L2001 PADOVA 02:10.00
12 OTTAVIANI P, STECCA A, BONGIOVANNI E, CATANZARO M2001 PADOVA 02:10.00
13 PICCOLO S, CAPPELLOTTO A, LA PLACA S, CRACCO SA.R.C.A. 02:10.00
14 BENETTON M, POLLACCHI E, FRANCHIN C, ZANETTI MSSD NATATORIUM TREVISO 02:04.00
15 RIGON E, MALAGUTI F, FRANCESCA D, POZZA F CITTA' SPORT VICENZA 02:01.00

TOTALE ISCRITTI Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Femmine: 15

Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Maschi (30/05/2015 16:56)

1 BASSI M, PELIZZARO F, SANTORO G, BERTAIOLA A TENNIS CLUB PESCHIERA 02:52.00
2 GABRIELI G, GIACCHETTO R, ROSSETTO M, BOCCHI MJESOLONUOTO 02:30.00
3 BORTOLASO M, GIULIANI S, PATERNITI F, ARMELLINI GSPORT MANAGEMENT 02:26.00
4 GIACOMIN E, BASILE R, MERLUZZI A, COGO M NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:25.00
5 BARBIERO D, FAVARO G, ZANETTI L, BISCO F TEAM EUGANEO 02:25.00
6 BOF A, TONIN M, PASQUALOTTO R, D'ALBERTO D ONDABLU 02:24.00
7 MELEGATI M, BIANCHI G, GALVANI M, BONIZZATO A SPORT MANAGEMENT 02:20.00
8 FRIGO M, RIGON D, PIMAZZONI A, MODENESE M FREE TIME 02:20.00
9 VERLATO A, PADOAN F, SAMBUGARO A, SOSO M FREE TIME 02:20.00
10 BECCALETTO M, POMPELE A, POMPELE S, MOLINARO MFREE TIME 02:20.00
11 MAZZAGGIO M, VERLATO N, MIOTTI N, GRANATO F FREE TIME 02:20.00
12 TELESE F, ZANATTA D, SALANDIN V, TELESE F CENTRO SPORTIVO HOF 02:20.00
13 SANTAMARIA M, MANARA R, TURATO L, ADAMI S TEAM SPORT ISOLA 02:16.00
14 FATTORI A, LENZA F, GIUZZI A, GIOVANETTI F AQUATIC CENTER S.S.DILETT 02:15.84
15 THOMPSON J, PALLAVICINI L, GROBBERIO F, TREVISAN GSPORT MANAGEMENT 02:15.00
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 24
07/08/2015

PROGRAMMA GARE
Caldiero, Sabato 30/05/2015

16 GREGGIO A, POZZA M, LORO L, GALIOTTO M TEAM EUGANEO 02:15.00
17 MARTINELLO G, DAL CORTIVO E, DALLA LIBERA M, PIANTONI ANUOTO VICENZA LIBERTAS 02:14.00
18 PASQUALI G, FAVARO N, PRESOTTO G, CALLEGARI FR.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 02:10.00
19 LAUCIELLO C, RONCA F, LUSIANI A, ZANETTI M CONSELVE NUOTO 02:10.00
20 SANTAGIULIANA F, CARLOTTO M, VICENTINI A, NOGARA MSPORT MANAGEMENT 02:10.00
21 MAGGIA A, RES F, GAZZIERO L, LANDOLFI A CITTA' SPORT VICENZA 02:08.97
22 BOCCHIO A, BONFANTE C, PIERRI F, ZAMBELLI P SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 02:07.00
23 FEDERICI A, LANZANI M, BENEDINI M, LESO D SETTEFRATI LIBERTAS MN 33 02:07.00
24 RAFFAELLO M, LAIN A, FRANCESCHETTI M, BUSON ENUOTATORI PADOVANI 02:05.00
25 DAINESE S, DE ROSSI M, SARTORE G, CIERI E 2001 PADOVA 02:05.00
26 MILANI D, POZZOBON M, BARBIERI M, MARIGO L G.P. NUOTO MIRA 02:05.00
27 GANASSIN M, PONE A, BETTIOL C, CASSOL M SSD NATATORIUM TREVISO 02:03.00
28 MINOTTI A, MASPERO M, PIRON A, NICOLETTI F NUOTATORI PADOVANI 02:02.00
29 LAZZARI M, POLETTI P, BERTOLIN L, BIASIOLO A ACQUAVIVA 2001 02:02.00
30 LOCAS D, PAVAN F, GATTO C, FURLAN A SSD NATATORIUM TREVISO 02:01.00
31 CECCHELLA S, DIBITONTO M, PASSERI L, BOLDRINI EASD VIADANA NUOTO LIBERTA 02:00.00
32 CAZZOLA G, GEROLA S, BISOFFI M, FORTI M 2001 TEAM 02:00.00
33 PELLEGRINI E, TREVISAN L, MIGLIORINI M, SFRISO MACQUAMBIENTE 02:00.00
34 SABBADIN C, GUZZONATO M, SANDRIN L, FERRATO F2001 PADOVA 01:58.00
35 TUROLO G, BRUTTO U, FANTONI P, VENZA B LEAENA S.S.DILETT. ARL 01:58.00
36 PIVATO G, NIERO A, FILA S, CEOLDO A CENTRO NUOTO STRA 01:58.00
37 SCARABOTTOLO A, BISAZZA G, RUZZA S, GAUDIANO M2001 PADOVA 01:57.00
38 GROTTO E, CALDOGNETTO G, GROTTO M, DALLA GASSA GNUOTO VICENZA LIBERTAS 01:56.99
39 MIGLIORINI A, MICHELIN G, RINALDO D, BLANDINA FCENTRO NUOTO ROSA' 01:56.00
40 SCHIESARO M, PREVIATELLO C, LUNARDI A, GIOMO SRHODIUGIUM NUOTO 01:55.00
41 PIOVESAN F, TROJAN G, POZZEBON A, NASATO F R.N. U.O.E.I. CANDIDO CAB 01:55.00
42 PAVANELLO B, CABONI A, PAVANELLO A, BENEDETTI EPADOVANUOTO 01:53.70
43 GRIGOLETTI D, ARIOLI D, RECCHIA A, ZANOLLI C SIS NUOTO VERONA 01:52.80
44 FLORIT A, LOTTI M, D'ALBA F, PINTO A PADOVANUOTO 01:52.50
45 CARRARI M, BETTIN A, LIBERATI A, ZULIANI F NUOTATORI PADOVANI 01:51.00
46 FERRETTO S, DE RUVO M, BORGATO S, FERRETTO A2001 PADOVA 01:51.00
47 PRAI A, LAGO S, PERES A, CECCHIN R CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.00
48 DAL CORTIVO M, BATTISTINI M, RIGONI A, ROSSETTO RCITTA' SPORT VICENZA 01:46.69

TOTALE ISCRITTI Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Maschi: 48
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